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Operiamo a livello internazionale nell�ambito del p rogramma 
Global Compact delle Nazioni Unite anche grazie all a copertura 

parziale del fabbisogno energetico tramite impianti  fotovoltaici e 
all�utilizzo di fonti energetiche alternative di cu i acqua al 95% in 
ricircolo ed elettricità verde, riducendone così an che i consumi.

SCHOCK®

Made in Bayern

SOSTENIBILITÀ:  
La nostra �loso�a 

VUOI SAPERNE 
DI PIÙ?
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NEUTRALITÀ CLIMATICA 
CRISTADUR fi Green Line

SCHOCK®

Continuiamo a lavorare per ottimizzare nuovi 
prodotti sostenibili, per compiere sempre piø

progressi verso la neutralità climatica di azienda e lavelli.

Lavelli realizzati al 99% con materie

prime naturali, rinnovabili e riciclabili 

Tutte le caratteristiche familiari 

ai modelli CRISTADUR® 

Colorazioni opache e accese, dal bianco 

puro al nero intenso e colori vivaci

-CO2
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PROPRIETÀ DEI
materiali

I lavelli Schock® sono realizzati in composito di quarzo,

un materiale resistente alle rotture e alla sporcizia, che garantisce 
la longevità dei prodotti. Inoltre, tutti i lavelli  sono certi�cati per 

il contatto con alimenti e resistenti agli odori, a gli urti, allo scolori-
mento e al calore. In piø, grazie al sistema di pro tezione igienica 
ProHygienic 21fi, i lavelli Schockfi sono protetti da  una barriera 

naturale contro i batteri.

Certificato per gli alimenti
LGA 5631024

Fatto per durare  
DIN 13310

Lo sporco scivola via

Antibatterico naturale 
brevettato

Resistente agli urti 
DIN EN 438-2

Non assorbe gli odori 
LGA 5421357

Non si macchia
LGA 1103

Resistente al calore
DIN 13310 

MADE  IN 
BAYERN

SCHOCK®
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CURA DEI PRODOTTI
in composito di Quarzo

Lo sporco quotidiano può essere rimosso dal tuo lav ello in modo 
semplice ed e�cace con un po� d�acqua e detersivo p er piatti. 

Per i casi speciali invece abbiamo creato dei kit ecologicamente

responsabili che puoi utilizzare per rimuovere particolari
macchie, calcare, ecc.

Sempre presenti! 
Scopri i centri 

assistenza Schock®:

Sempre curato!
Scopri come pulire il 

tuo lavello:

SCHOCK®

Composto da:

1

2

3

1

2

3

Easy Care 
anticalcare 
bio

Easy Care 
Balsamo

3 magic 
sponge

SET 
EASY CARE 
BIO
cod. 629735
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SCHOCK®

Grazie alle sfumature intense e brillanti della superficie premium, il lavello 

SCHOCK® si integra alla perfezione nell’architettura della cucina, 

aggiungendo un accento di colore alla zona cottura.

Day 74

Night 75

Twilight 76

Il materiale si rinnova ancora e nasce CRISTADUR® Green Line: una linea di 

lavelli in composito di quarzo realizzati al 99% da materie prime naturali, 

rinnovabili o riciclate.

CRISTADUR®

Bianco Puro 99

Magnolia 89

Nero Puro 84

Bronze 87

Silverstone 91

CRISTADURfi  Green Line
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SCHOCK®

Dalla texture materica, CRISTALITE® Schock® è disponibile in diverse tonalità. 

Questo materiale di tendenza non è solo bello da vedere, ma è anche 

resistente, di facile manutenzione e ti accompagna offrendoti il   piacere 

costante di cucinare!

CRISTALITE®

Grigio Tortora 42

Asphalt 43

Mocha 63

Bianco Assoluto 01

New Alumina 16

Avena 58

Nero Assoluto 13

Antracite 51
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Costantemente ottimizzati per essere sempre piø sostenibili in futuro.

Una qualità che si tocca con mano, in grado di soddisfare vari

requisiti: facili da pulire e duraturi, tanto belli quanto resistenti,

pratici e pronti a tutto.

15 ANNI DI GARANZIA*

FINITURA SETOSA

La struttura �ne del materiale 
conferisce alla super�cie una 
setosità che fa la di�erenza.

COLORI INTENSI

8 colori intensi e brillanti, dal 
bianco puro al nero profondo.

E per chi ama la vita sostenibile, 
anche i colori green line.

Per attivare l‘estensione 

di garanzia è richiesta 

la registrazione sul sito 

www.schock.it

TEXTURE MATERICA

Dalla �nitura materica che
ric orda la pietra, Ł composto da 

qua rzo purissimo e resina
acrilica, non scolora.

COLORI PROFONDI

7 entusiasmanti colori tra cui 
scegliere, dai piø neutri bianco

e nero assoluto alle tonalità
materiche che ricordano la terra.

CRISTADURfi CRISTALITEfi

BENEFICI DEI
nostri materiali

SCHOCK®

Valida per tutti i lavelli CRISTADUR®
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SCHOCK®
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OVERVIEW VASCHE E LAVELLI SCHOCK®
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OVERVIEW VASCHE E LAVELLI
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SCHOCK®
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Stile contemporaneo

Nelle foto: lavello Kallio M100 colore Day (bianco opaco), miscelatore Keto 

con doccia in finitura nero opaco, dosasapone Samo in finitura nero opaco, 

forno Contemporaneo colore bianco opaco, piano cottura Professional da 

75 cm colore bianco opaco. Accessori lavello: Z7  troppopieno e piletta in 

finitura nero opaco ( cod. 400064PUR).

SCHOCK®
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SCHOCK®

PREPSTATION

Accessori consigliati

DI SERIE DI SERIE
Z9  Kit pilettaX  Saltarello 1 viaT  Colatoio lamellareM  Tagliere legnoD  Sostegno filo inox

Binario integrato

per inserire e far 
scorrere gli accessori 

multifunzionali.

Vasca capiente

più spazio per i
grandi utensili da 

cucina.Perfect Drain®

Questo scarico 
di design o�re al 
lavello un livello 

maggiore di
pulizia.

Cristadur®
Green Line

231 mm

509 mm

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

15 anni di garanzia
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PREPSTATION D150

DAY
PRPD150A74

NIGHT
PRPD150A75

€ 1.789,00

CRISTADUR® Green Line

PREPSTATION D150        

Misura 1140x460

Base 1200 / 2x600

Foro sopratop 1120x440

Foro sottotop 1080x400

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 M P1 R T

T1 V X Z7 2 3 4

38
4

1140

133

30

50963

1080 30

40
0

46
0

120

PREPSTATION CRISTADUR® Green Line SCHOCK®

Nelle foto: lavello Prepstation D150 colore Night (nero opaco), miscelatore Conos Pro con doccetta separata in fiinura acciaio inox massiccio, dosasapone Samo in finitura 

acciao inox massiccio. Accessori: M  tagliere in bamboo (cod.629158), D  sostegno filo inox (cod.629146) e C  vaschetta grande profonda forata (cod.30040).

+60 60

19

V
A

S
C

H
E

Q
U
A
R
Z
O



SCHOCK®

VASCHE
DA APPOGGIO

Accessori consigliati

Z7  Kit piletta

Installazione in appoggio

il lavello poggia sulla base 
sottostante a seconda della 
progettazione della cucina.

Spazio extra
per l’appoggio di spugne e 

altri utensili.

DI SERIE
Punta diamantataR  Cestello filo cromo

DI SERIE
W  Saltarello 1 via

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

15 anni di garanzia
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VASCHE DA APPOGGIO
SCHOCK®

DAY
KALM100M74

NIGHT
KALM100M75

€ 1.489,00KALLIO M100

CRISTADUR® Green Line

60

74

598/600

518

46
5 

35
 

102 299

63
0 

R V W Z7

Base 600

Misura 598/600x630x220

Vasca 518x465x205

Foro incasso appoggio

DAY
KALM175G74

NIGHT
KALM175G75

TWILIGHT
KALM175G76

€ 2.279,00KALLIO M175

CRISTADUR® Green Line

90

45632640 40

898/900

36

102 277

73
,5

63
0

13
0

46
5

35
R S V W Z2

Base 900

Misura 898/900x630x220

Vasca 456x465x200

326x465x205

Foro incasso appoggio

MAGNOLIA
LARM100089

BIANCO PURO
LARM100099

CRISTADUR®

€ 1.899,00LARGO M100

90

39
9

10
9

62
8

155 110110

86

425

739

249

885,6/900

R W

Base 900

Misura 885,6/900x628x249

Vasca 425x399x249

Foro incasso appoggio
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SCHOCK®
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Stile moderno

Nella foto di sinistra: lavello Brooklyn N100L colore nero assoluto con troppopieno e piletta finitura gun metal, miscelatore Laios 

con doccia finitura gun metal, accessorio G  tagliere cartaresina nero (cod.30050), piano cottura Crystal da 75 cm in vetro nero.

Nelle foto sotto: lavello Nemo N100 colore nero assoluto, miscelatore Kantus in acciaio inox massiccio, dosasapone Samo in 

acciaio inox massiccio. Accessori sopra: D2 sostegno filo inox (cod. 629151) con all’interno A  vaschetta multifunzione piccola 

chiusa (cod.629061). Accessorio sotto: N1 tagliere in bamboo (cod.629159).
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Accessori consigliati

VASCHE

SCHOCK®

Banco rubinetteria

con fori aggiuntivi preforati 
per il posizionamento

ergonomico del miscelatore, 
dosasapone e saltarello.

Binario integrato

per inserire e far scorrere gli 
accessori multifunzionali.

S  Colatoio lamellareD2  Sostegno filo inox H  Tagliere per Primus/Signus

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

CON BANCO RUBINETTERIA

B1  Vaschetta media profonda     

                chiusa
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BIANCO ASSOLUTO
NEMN100S01

NERO ASSOLUTO
NEMN100S13

NEW ALUMINA
NEMN100S16

GRIGIO TORTORA
NEMN100S42

ASPHALT
NEMN100S43

ANTRACITE
NEMN100S51

AVENA
NEMN100S58

€ 389,00NEMO N100S

CRISTALITE®

50
28 28

35
8

490

434

100 100
36

9
51

0

A A1 A2 B B1 C C1 D2 E N1 P1 S1 W

Z6 3

Base 500

Misura 490x510

Vasca 434x358x180

Foro incasso 470x490

Foro sottotop Vedi scheda 
tecnica

BIANCO ASSOLUTO
NEMN100001

NERO ASSOLUTO
NEMN100013

NEW ALUMINA
NEMN100016

GRIGIO TORTORA
NEMN100042

ASPHALT
NEMN100043

ANTRACITE
NEMN100051

AVENA
NEMN100058

€ 389,00NEMO N100

CRISTALITE®

60

36
9

35
8

51
0

28 28

570

514

100 100

A A1 A2 B B1 C C1 D2 E N1 P1 S1 W

Z6 3

Base 600

Misura 570x510

Vasca 514x358x180

Foro incasso 552x490

Foro sottotop Vedi scheda 
tecnica

BIANCO ASSOLUTO
NEMN100XS01

NERO ASSOLUTO
NEMN100XS13

NEW ALUMINA
NEMN100XS16

ASPHALT
NEMN100XS43

€ 339,00NEMO N100XS

CRISTALITE®

45

44
50

8

406,4

34331,5 31,5

83
39

4

102

P P1 S S1 V W Z6 3

Base 450

Misura 406x508

Vasca 343x394x203

Foro incasso 386x488

Foro sottotop Vedi scheda 
tecnica

VASCHE BANCO RUBINETTERIA SCHOCK®

NERO PURO
VEON100A84

BIANCO PURO
VEON100A99

CRISTADUR®

€ 480,00VERO N100

60

28 28514

51
0

R12

570

37
3

66
,5

100 100

35
8

A A1 A2 B B1 C C1 D2 E N1 P1 S S1

V W Z6 3 4

Base 600

Misura 570x510

Vasca 514x373x180

Foro incasso 552x490

Foro sottotop Vedi scheda 
tecnica
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BIANCO ASSOLUTO
SGTN100SA01

NERO ASSOLUTO
SGTN100SA13

€ 428,00SIGNATURE N100S

CRISTALITE®

75

44
55

9

635

57331 31

44
6

102 76140

83

P P1 S S1 Z6 3

Base 750

Misura 635x559

Vasca 573x446x254

Foro incasso 615x539

Foro sottotop Vedi scheda 
tecnica

BIANCO ASSOLUTO
PRIN100AP01

NERO ASSOLUTO
PRIN100AP13

NEW ALUMINA
PRIN100AP16

GRIGIO TORTORA
PRIN100AP42

ASPHALT
PRIN100AP43

ANTRACITE
PRIN100AP51

AVENA
PRIN100AP58

€ 449,00PRIMUS N100XL

CRISTALITE®

80

35 35720

120

42

50
0

38
4

790

R15

120200

81

A1 A2 B B1 C C1 D3 D4 D5 H L S W

Z5 3

Base 800

Misura 790x500

Vasca 720x384x195

Foro incasso 770x480

Foro sottotop Vedi scheda 
tecnica

NERO PURO
MOND100XSA84

BRONZE
MOND100XSA87

SILVERSTONE
MOND100XSA91

BIANCO PURO
MOND100XSA99

CRISTADUR®

€ 648,00MONO D100XS

60

16
0

51
0

16
0 44

0

780

49 
440 95 

O Q S S1 V W Z1 3

Base 600

Misura 780x510

Vasca 440x440x195

Foro incasso 760x490

Orientamento Reversibile

VASCHE BANCO RUBINETTERIA

Profondità

XL

SCHOCK®

* Per base con top con
  profondità minima di 65 cm

BIANCO ASSOLUTO
GEMN100A01

NERO ASSOLUTO
GEMN100A13

€ 428,00GEMO N100

CRISTALITE®

75

52736,5 36,5

600

40

53
0

41
7

101,6101,6

R18
P P1 R S S1 W Z6 3

Base 750

Misura 600x530

Vasca 527x417x220

Foro incasso 580x510

Foro sottotop Vedi scheda 
tecnica

Profondità

XL
* Per base con top con
  profondità minima di 65 cm
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NERO PURO
SIGN100A84

BRONZE
SIGN100A87

SILVERSTONE
SIGN100A91

BIANCO PURO
SIGN100A99

CRISTADUR®

€ 579,00SIGNUS N100XL

80

35 35720

120

42

50
0

38
4

790

R15

120200

81

A1 A2 B B1 C C1 D3 D4 D5 H L S W

Z5 3

Base 800

Misura 790x500

Vasca 720x384x195

Foro incasso 770x480

Foro sottotop Vedi scheda 
tecnica

NERO ASSOLUTO
CHLN100XL13

€ 629,00CHELSEA N100XL

CRISTALITE®

90

78228 28

55
9

40

838

102 216

41
4

98
47

P P1 R S S1 V W Z6 3

Base 900

Misura 838x559

Vasca 782x414x241

Foro incasso 824x545

Foro sottotop Vedi scheda 
tecnica

NERO ASSOLUTO
VITN100XLA13

€ 589,00VIRTUS N100XL

CRISTALITE®

90

768 35 35

41
4 

838 

102 216 41

53
0 

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 G P P1 R

S S1 V W Z6 3

Base 900

Misura 838x530

Vasca 768x414x240

Foro incasso 818x510

Foro sottotop Vedi scheda 
tecnica

NERO PURO
HONN200A84

CRISTADUR®

€ 719,00HORIZONT N200

90

387 387 2525 36

50
0

860

(190)120 120 120 120

39
5

38
0

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 M T T1 V

W Z2 3 4

Base 900

Misura 860x500

Vasca 2x 387x395x195

Foro incasso 840x480

Foro sottotop Vedi scheda 
tecnica

VASCHE BANCO RUBINETTERIA

Profondità

XL

Profondità

XL

SCHOCK®

* Per base con top con
  profondità minima di 65 cm

* Per base con top con
  profondità minima di 65 cm
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Accessori consigliati

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

VASCHE
SOPRATOP

SCHOCK®

Incasso sopratop

Tipo di installazione classica
adatta per tutte le vasche Schock®

e su tutti i piani di lavoro.

Accessori compatibili

Taglieri, cestelli, vassoio e 
tanti altri accessori disponibili 

per ogni modello di vasca.

T  Colatoio lamellare

Binario integrato

per inserire e far scorrere gli 
accessori multifunzionali.

G  Tagliere vascheA1 Vaschetta piccola profonda     

                 forata

B  Vaschetta media profonda     

                forata
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BIANCO ASSOLUTO
LATN100LA01

NERO ASSOLUTO
LATN100LA13

NEW ALUMINA
LATN100LA16

ASPHALT
LATN100LA43

€ 459,00LAHTI N100L

CRISTALITE®

60

38
0

40
0

556

500 2828

45
6

A A1 A2 B B1 D E1 G M P1 T T1 W

Z5

Base 600

Misura 556x456

Vasca 500x400x180

Foro incasso 542x442

BIANCO ASSOLUTO
BYKN100A01

NERO ASSOLUTO
BYKN100A13

NEW ALUMINA
BYKN100A16

GRIGIO TORTORA
BYKN100A42

ASPHALT
BYKN100A43

€ 525,00BROOKLYN N100

CRISTALITE®

50

40028 28
45

6

40
0

456

R9

A1 A2 B B1 D6 D7 E2 G P1 S1 X Z4 2

Base 500

Misura 456x456

Vasca 400x400x200

Foro incasso 442x442

NERO PURO
GALN100SA84

BIANCO PURO
GALN100SA99

CRISTADUR®

€ 660,00GALAXY N100S

45

35028 28

R9

406

40
0

45
6

A1 A2 B B1 D6 D7 E2 G P1 S1 X Z4 2

Base 450

Misura 406x456

Vasca 350x400x200

Foro incasso 392x442

NERO PURO
GALN100A84

BRONZE
GALN100A87

SILVERSTONE
GALN100A91

BIANCO PURO
GALN100A99

CRISTADUR®

€ 737,00GALAXY N100

50

40028 28

45
6

40
0

456

R9

A1 A2 B B1 D6 D7 E2 G P1 S1 X Z4 2

Base 500

Misura 456x456

Vasca 400x400x200

Foro incasso 442x442

VASCHE SOPRATOP SCHOCK®
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VASCHE SOPRATOP SCHOCK®

NERO PURO
GALN100LA84

BRONZE
GALN100LA87

SILVERSTONE
GALN100LA91

BIANCO PURO
GALN100LA99

CRISTADUR®

€ 629,00GALAXY N100L

60

50028 28

556

R9

45
6

40
0

A1 A2 B B1 D6 D7 E2 G P1 S1 X Z4 2

Base 600

Misura 556x456

Vasca 500x400x200

Foro incasso 542x442

BIANCO ASSOLUTO
BYKN100LA01

NERO ASSOLUTO
BYKN100LA13

NEW ALUMINA
BYKN100LA16

GRIGIO TORTORA
BYKN100LA42

ASPHALT
BYKN100LA43

€ 560,00BROOKLYN N100L

CRISTALITE®

60

50028 28

556

R9

45
6

40
0

A1 A2 B B1 D6 D7 E2 G P1 S1 X Z4 2

Base 600

Misura 556x456

Vasca 500x400x200

Foro incasso 542x442

DAY
KIRN100LA74

NIGHT
KIRN100LA75

TWILIGHT
KIRN100LA76

€ 998,00KIRUNA N100L

CRISTADUR® Green Line

60

38
0

40
0

556

500 2828

45
6

A A1 A2 B B1 D E1 G M P1 T T1 W

Z5

Base 600

Misura 556x456

Vasca 500x400x180

Foro incasso 542x442

BIANCO ASSOLUTO
LATN100XLA01

NERO ASSOLUTO
LATN100XLA13

NEW ALUMINA
LATN100XLA16

ASPHALT
LATN100XLA43

€ 499,00LAHTI N100XL

CRISTALITE®

80

38
0

40
0

45
6

756

700 2828

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 G M P1 T

T1 W Z5

Base 800

Misura 756X456

Vasca 700x400x180

Foro incasso 742x442
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VASCHE SOPRATOP

Nelle foto: lavello Brooklyn N100XL colore Asphalt, miscelatore Aquatown con doccia colore Asphalt. Accessori: T1  2 colatoi lamellari finitura acciaio Inox 

(cod.629738EDM),  M  tagliere in bamboo (cod.629158),  Z4  troppopieno e piletta finitura gun metal (cod. 400050GUM).

SCHOCK®
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VASCHE SOPRATOP SCHOCK®

NERO PURO
GALN100XLA84

BRONZE
GALN100XLA87

SILVERSTONE
GALN100XLA91

BIANCO PURO
GALN100XLA99

CRISTADUR®

€ 699,00GALAXY N100XL

80

69428 28

R9

750

45
6

40
0

38
4

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 G M P1 T

T1 X Z4 2 4

Base 800

Misura 750x456

Vasca 694x400x200

Foro incasso 736x442

BIANCO ASSOLUTO
BYKN100XLA01

NERO ASSOLUTO
BYKN100XLA13

NEW ALUMINA
BYKN100XLA16

GRIGIO TORTORA
BYKN100XLA42

ASPHALT
BYKN100XLA43

€ 639,00BROOKLYN N100XL

CRISTALITE®

80

69428 28

R9

750

45
6

40
0

38
4

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 G M P1 T

T1 X Z4 2 4

Base 800

Misura 750x456

Vasca 694x400x200

Foro incasso 736x442

DAY
KIRN100XLA74

NIGHT
KIRN100XLA75

TWILIGHT
KIRN100XLA76

€ 950,00KIRUNA N100XL

CRISTADUR® Green Line

80

38
0

40
0

45
6

756

700 2828

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 G M P1 T

T1 W Z5

Base 800

Misura 756x456

Vasca 700x400x180

Foro incasso 742x442

BIANCO ASSOLUTO
BYKN200A01

NERO ASSOLUTO
BYKN200A13

NEW ALUMINA
BYKN200A16

GRIGIO TORTORA
BYKN200A42

ASPHALT
BYKN200A43

€ 649,00BROOKLYN N200

CRISTALITE®

80

28333 33328 28

750

R9

38
4

45
6

40
0

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 G M P1 T

T1 X Z 2 4

Base 800

Misura 756x456

Vasca 2x 333x400x200

Foro incasso 736x442
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Nelle foto: lavello Lahti N100XL colore Asphalt, miscelatore Aquatown con doccia colore Asphalt, forni Industrial colore Asphalt. Accessori: D  filo inox (cod.629146) 

con C  vaschetta multifunzione grande profonda forata (cod. 30040), M  tagliere in bamboo (cod. 629158).

SCHOCK®

NERO PURO
GALN200A84

BRONZE
GALN200A87

SILVERSTONE
GALN200A91

BIANCO PURO
GALN200A99

CRISTADUR®

€ 829,00GALAXY N200

80

28333 33328 28

750

R9

38
4

45
6

40
0

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 G M P1 T

T1 X Z 2 4

Base 800

Misura 750x456

Vasca 2x 333x400x200

Foro incasso 736x442

VASCHE SOPRATOP
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Total black

Nelle foto: lavello Galaxy N200U colore nero puro installato sottotop, miscelatore 

Aquasoft T colore nero, piano induzione STIB84BKE colore nero opaco.

Accessori: nella foto sotto, T  colatoio lamellare finitura nero (cod. 629726S), 

a destra P1  colatoio universale in silicone (cod. 629189), in entrambe

Z  troppopieno e pilette in finitura nero opaco (cod. 400052PUR).
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SCHOCK®
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VASCHE
SOTTOTOP

SCHOCK®

Sottotop

È l‘installazione più di�usa.
Il lavello è installato a filo 
sotto al piano di lavoro.

Accessori consigliati

Z4  Kit pilettaS  Colatoio lamellare

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

Accessori compatibili

Taglieri, cestelli, vassoio e 
tanti altri accessori disponibili 

per ogni modello di vasca.

Binario integrato

per inserire e far scorrere gli 
accessori multifunzionali.

S1  Colatoi lamellariG  Tagliere vasche

36



NERO PURO
GALN100SU84

BIANCO PURO
GALN100SU99

CRISTADUR®

€ 509,00GALAXY N100SU

45

35015 15

R9

380

40
0

43
0

A1 A2 B B1 D6 D7 E2 G P1 S1 X Z4 2

Base 450

Misura 380x430

Vasca 350x400x200

Foro sottotop 349x399 R9

BIANCO ASSOLUTO
BYKN100U01

NERO ASSOLUTO
BYKN100U13

NEW ALUMINA
BYKN100U16

GRIGIO TORTORA
BYKN100U42

ASPHALT
BYKN100U43

€ 460,00BROOKLYN N100U

CRISTALITE®

50

40015 15
43

0

40
0

430

R9

A1 A2 B B1 D6 D7 E2 G P1 S1 X Z4 2

Base 500

Misura 430x430

Vasca 400x400x200

Foro sottotop 399x399 R9

NERO PURO
GALN100U84

BRONZE
GALN100U87

SILVERSTONE
GALN100U91

BIANCO PURO
GALN100U99

CRISTADUR®

€ 592,00GALAXY N100U

50

40015 15

43
0

40
0

430

R9

A1 A2 B B1 D6 D7 E2 G P1 S1 X Z4 2

Base 500

Misura 430x430

Vasca 400x400x200

Foro sottotop 399x399 R9

VASCHE SOTTOTOP SCHOCK®

BIANCO ASSOLUTO
LATN100LU01

NERO ASSOLUTO
LATN100LU13

NEW ALUMINA
LATN100LU16

ASPHALT
LATN100LU43

€ 418,00LAHTI N100LU

CRISTALITE®

60

38
0

40
0

538

500 1919

43
8

R9

A A1 A2 B B1 D E1 G M P1 T T1 W

Z5

Base 600

Misura 538x438

Vasca 500x400x180

Foro sottotop 500x400 R9
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BIANCO ASSOLUTO
BYKN100LU01

NERO ASSOLUTO
BYKN100LU13

NEW ALUMINA
BYKN100LU16

GRIGIO TORTORA
BYKN100LU42

ASPHALT
BYKN100LU43

€ 479,00BROOKLYN N100LU

CRISTALITE®

60

50015 15

530

R9

43
0

40
0

A1 A2 B B1 D6 D7 E2 G P1 S1 X Z4 2

Base 600

Misura 530x430

Vasca 500x400x200

Foro sottotop 499x399 R9

NERO PURO
GALN100LU84

BRONZE
GALN100LU87

SILVERSTONE
GALN100LU91

BIANCO PURO
GALN100LU99

CRISTADUR®

€ 626,00GALAXY N100LU

60

50015 15

530

R9

43
0

40
0

A1 A2 B B1 D6 D7 E2 G P1 S1 X Z4 2

Base 600

Misura 530x430

Vasca 500x400x200

Foro sottotop 499x399 R9

DAY
KIRN100LU74

NIGHT
KIRN100LU75

TWILIGHT
KIRN100LU76

€ 699,00KIRUNA N100LU

CRISTADUR® Green Line

60

38
0

40
0

538

500 1919

43
8

R9

A A1 A2 B B1 D E1 G M P1 T T1 W

Z5

Base 600

Misura 538x438

Vasca 500x400x180

Foro sottotop 500x400 R9

VASCHE SOTTOTOP SCHOCK®

BIANCO ASSOLUTO
LATN100XLU01

NERO ASSOLUTO
LATN100XLU13

NEW ALUMINA
LATN100XLU16

ASPHALT
LATN100XLU43

€ 469,00LAHTI N100XLU

CRISTALITE®

80

38
0

40
0

43
8

738

700 1919

R9

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 G M P1 T

T1 W Z5

Base 800

Misura 738x438

Vasca 700x400x180

Foro sottotop 700x400 R9

38



VASCHE SOTTOTOP

Nelle foto: lavello Brooklyn N100L installato sottotop colore Nero Assoluto, miscelatore Aquatown con doccia colore Nero Assoluto. Accessori: Z4  piletta e troppopieno 

finitura nero opaco (cod.400050PUR).

SCHOCK®
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BIANCO ASSOLUTO
BYKN100XLU01

NERO ASSOLUTO
BYKN100XLU13

NEW ALUMINA
BYKN100XLU16

GRIGIO TORTORA
BYKN100XLU42

ASPHALT
BYKN100XLU43

€ 530,00BROOKLYN N100XLU

CRISTALITE®

80

69415 15

R9

724

43
0

40
0

38
4

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 G M P1 T

T1 X Z4 2 4

Base 800

Misura 724x430

Vasca 694x400x200

Foro sottotop 693x399 R9

NERO PURO
GALN100XLU84

BRONZE
GALN100XLU87

SILVERSTONE
GALN100XLU91

BIANCO PURO
GALN100XLU99

CRISTADUR®

€ 670,00GALAXY N100XLU

80

69415 15

R9

724

43
0

40
0

38
4

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 G M P1 T

T1 X Z4 2 4

Base 800

Misura 724x430

Vasca 694x400x200

Foro sottotop 693x399 R9

VASCHE SOTTOTOP SCHOCK®

Nelle foto: lavello Galaxy N100XL colore Silverstone installato sottotop, miscelatore Laios con doccia in acciaio inox massiccio.

Accessori: D8  sostegno filo inox (cod. 30049), C  vaschetta grande profonda forata (cod. 30040).
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BIANCO ASSOLUTO
BYKN200U01

NERO ASSOLUTO
BYKN200U13

NEW ALUMINA
BYKN200U16

GRIGIO TORTORA
BYKN200U42

ASPHALT
BYKN200U43

€ 558,00BROOKLYN N200U

CRISTALITE®

80

28333 33319 19

732

R9

38
4

43
8

40
0

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 G M P1 T

T1 X Z 2 4

Base 800

Misura 732x438

Vasca 2x 333x400x200

Foro sottotop 693x399 R9

DAY
KIRN100XLU74

NIGHT
KIRN100XLU75

TWILIGHT
KIRN100XLU76

€ 749,00KIRUNA N100XLU

CRISTADUR® Green Line

80

38
0

40
0

43
8

738

700 1919

R9

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 G M P1 T

T1 W Z5

Base 800

Misura 738x438

Vasca 700x400x180

Foro sottotop 700x400 R9

NERO PURO
GALN200U84

BRONZE
GALN200U87

SILVERSTONE
GALN200U91

BIANCO PURO
GALN200U99

CRISTADUR®

€ 698,00GALAXY N200U

80

28333 33319 19

732

R9

38
4

43
8

40
0

A A1 A2 B B1 C C1 D E1 G M P1 T

T1 X Z 2 4

Base 800

Misura 732x438

Vasca 2x 333x400x200

Foro sottotop 693x399 R9

BIANCO ASSOLUTO
SOLN100L01

NERO ASSOLUTO
SOLN100L13

€ 595,00SOLIDO N100XL

CRISTALITE®

90

768,235 35

41
4

46
9

838,2

768,2

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 G P P1 R

S S1 W Z6

Base 900

Misura 838,2 x 469

Vasca 768,2x414x240

Foro sottotop 768,2x414 R10

VASCHE SOTTOTOP SCHOCK®

* Installazione non consigliata 
per montaggio su isola

Accessori inclusi

Ganci sottotop3
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Accessori consigliati

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

VASCHE
FILOTOP

SCHOCK®

Filotop

L’esclusivo sistema
d’installazione è realizzato con

uno stampaggio

Q  Scolapiatti inoxP  Colatoio universale S  Colatoio lamellare

Accessori compatibili

Taglieri, cestelli, vassoio e 
tanti altri accessori disponibili 

per ogni modello di vasca.

P1  Colatoio universale

15 anni di garanzia Punta diamantata

DI SERIE

Nei modelli CRISTADUR®
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NERO PURO
MONN100FBPUR

CRISTADUR®

€ 820,00MONO N100

60

51423 23

50
0

R12

560

100 100

37
3

35
8

62

R18

A A1 A2 B B1 C C1 D2 E N1 P1 S S1

V W Z6 3 4

Base 600

Misura 560x500

Vasca 514x358x180

Foro filotop 562x502

NIGHT
KIRN100LFBNGT

€ 1.285,00KIRUNA N100L

CRISTADUR® Green Line

60

38
0

40
0

545

500 22.522.5

44
5

A1 A2 B B1 D E1 G M P1 T T1 W Z5

Base 600

Misura 545x445

Vasca 500x400x180

Foro filotop 547x447

NIGHT
KIRN100XLFBNGT

€ 1.285,00KIRUNA N100XL

CRISTADUR® Green Line

80

38
0

40
0

44
5

745

700 22.522.5

A1 A2 B B1 C C1 D E1 G M P1 T T1

W Z5

Base 800

Misura 745x445

Vasca 700x400x180

Foro filotop 747x447

NERO PURO
MOND100XSFBPUR

CRISTADUR®

€ 1.055,00MONO D100XS

60

16
0

44
9

16
0 44

0

769

49 
440 95 

O Q S S1 V W Z1 3

Base 600

Misura 769x499

Vasca 440x440x195

Foro filotop 771x501

VASCHE FILOTOP SCHOCK®

Accessori inclusi

Accessori inclusi

Accessori inclusi

Accessori inclusi

O

M

M

N1

8

8

8

8
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TIA
CRISTADUR®

SCHOCK®

Accessori consigliati

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

Perfect Drain®

Questo scarico di design 
o�re al lavello un livello 

maggiore di pulizia.

Binario integrato

per inserire e far 
scorrere gli accessori 

multifunzionali

DI SERIE

15 anni di garanzia

F  Set vaschette X  Saltarello 1 via Z11 Kit pilettaI  Tagliere universale S1  Colatoi lamellari

Punta diamantata

DI SERIE
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TIA CRISTADUR®

Nella foto di sinistra: I  tagliere universale (cod.629184), F  set di vaschette multifunzione (cod. 629728). Nella foto di destra: F  set di vaschetta multifunzione 

(cod. 629728), D1  sostegno filo inox (cod. 629727), A  vaschetta multifunzione (cod. 629061).

SCHOCK®

NERO PURO
TIAD100LA84

BRONZE
TIAD100LA87

SILVERSTONE
TIAD100LA91

BIANCO PURO
TIAD100LA99

CRISTADUR®

€ 769,00TIA D100L

60

472 29

60

545

1000

42
7

50
0

44
0

A D1 F I L S S1 V X Z11 2

Base 600

Misura 1000x500

Vasca 472x427x198

Foro incasso 986x486

Orientamento Reversibile

NERO PURO
TIAD100LS84

BRONZE
TIAD100LS87

SILVERSTONE
TIAD100LS91

BIANCO PURO
TIAD100LS99

CRISTADUR®

€ 737,00TIA D100LS

60

472 29

42
7

780

545

60

50
0

A D1 F I L S S1 V X Z11 2

Base 600

Misura 780x500

Vasca 472x427x198

Foro incasso 766x486

Orientamento Reversibile

Accessori multifunzionali
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SCHOCK®

46



Stile deciso

Nella foto: lavello Toledo D100 colore bronze, miscelatore Keto con doccia in 

finitura white gold, piano induzione STIB64BKE nero opaco. Accessori: M

tagliere in bamboo (cod.629158), Z6  troppopieno e piletta finitura white gold 

(cod. 400060WGO).
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TOLEDO
CRISTADUR®

SCHOCK®

Accessori consigliati

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

Bordo sagomato

perimetrale

per mantenere l’acqua 
e lo sporco all’interno 

dell’area del lavello

Scanalature di

sgocciolamento

integrate

L  Tagliere universaleI  Tagliere universale S1  Colatoi lamellariS  Colatoio lamellare

15 anni di garanzia Punta diamantata

DI SERIE
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NERO PURO
TOLD100A84

BRONZE
TOLD100A87

SILVERSTONE
TOLD100A91

BIANCO PURO
TOLD100A99

CRISTADUR®

€ 580,00TOLEDO D100

50

456

50
0

860

73

43
2

385 34

I L R S S1 W Z6 3

Base 500

Misura 860x500

Vasca 385x432x180

Foro incasso 840x480

Orientamento Reversibile

NERO PURO
TOLN200A84

BRONZE
TOLN200A87

SILVERSTONE
TOLN200A91

BIANCO PURO
TOLN200A99

CRISTADUR®

€ 628,00TOLEDO N200

90

430

50
0

35

860

360 360
79035 35

43
0

I L P P1 R S S1 W Z3 3

Base 900

Misura 860x500

Vasca 2x 360x430x200

Foro incasso 840x480

NERO PURO
TOLD100LA84

BRONZE
TOLD100LA87

SILVERSTONE
TOLD100LA91

BIANCO PURO
TOLD100LA99

CRISTADUR®

€ 640,00TOLEDO D100L

60

50
0

556

1000

73

43
2

485 34

I L R S S1 W Z6 3

Base 600

Misura 1000x500

Vasca 485x432x180

Foro incasso 980x480

Orientamento Reversibile

NERO PURO
TOLD200A84

BRONZE
TOLD200A87

SILVERSTONE
TOLD200A91

BIANCO PURO
TOLD200A99

CRISTADUR®

€ 653,00TOLEDO D200

80

406

744
70337 337

1160

50
0

73

43
2

I L R S S1 W Z3 3

Base 800

Misura 1160x500

Vasca 2x 337x432x180

Foro incasso 1140x480

Orientamento Reversibile

TOLEDO CRISTADUR® SCHOCK®
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SCHOCK®

Accessori consigliati

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

L  Tagliere universaleI  Tagliere universale R  Cestello filo cromo W  Saltarello 1 via

ELEMENT
CRISTALITE®

SCHOCK®

Scanalature

profonde per il
drenaggio dell’acqua

Bordo sagomato

perimetrale

per mantenere l’acqua 
e lo sporco all’interno 

dell’area del lavello

50



BIANCO ASSOLUTO
ELED100XXSA01

NERO ASSOLUTO
ELED100XXSA13

NEW ALUMINA
ELED100XXSA16

GRIGIO TORTORA
ELED100XXSA42

ASPHALT
ELED100XXSA43

ANTRACITE
ELED100XXSA51

€ 491,00ELEMENT D100XXS

CRISTALITE®

50

50
0

457

386

650

32

66
.5

43
6

32
32

I L R S S1 W Z6 3

Base 500

Misura 650x500

Vasca 436x386x195

Foro incasso 630x480

Orientamento Reversibile

BIANCO ASSOLUTO
ELED100XSA01

NERO ASSOLUTO
ELED100XSA13

NEW ALUMINA
ELED100XSA16

GRIGIO TORTORA
ELED100XSA42

ASPHALT
ELED100XSA43

ANTRACITE
ELED100XSA51

€ 495,00ELEMENT D100XS

CRISTALITE®

60

536

780

50
0

43
6

32
32

465 32

66
.5

I L R S S1 W Z6 3

Base 600

Misura 780x500

Vasca 465x436x195

Foro incasso 760x480

Orientamento Reversibile

BIANCO ASSOLUTO
ELED100SA01

NERO ASSOLUTO
ELED100SA13

NEW ALUMINA
ELED100SA16

GRIGIO TORTORA
ELED100SA42

ASPHALT
ELED100SA43

ANTRACITE
ELED100SA51

€ 459,00ELEMENT D100S

CRISTALITE®

45

340 40

780

419

71

50
0

42
0

I L S S1 W Z6 3

Base 450

Misura 780x500

Vasca 340x420x180

Foro incasso 760x480

Orientamento Reversibile

BIANCO ASSOLUTO
ELED100A01

NERO ASSOLUTO
ELED100A13

NEW ALUMINA
ELED100A16

GRIGIO TORTORA
ELED100A42

ASPHALT
ELED100A43

ANTRACITE
ELED100A51

€ 445,00ELEMENT D100

CRISTALITE®

50

385 34

860

456

50
0

43
2

I L R S S1 W Z6 3

Base 500

Misura 860x500

Vasca 385x432x180

Foro incasso 840x480

Orientamento Reversibile

ELEMENT CRISTALITE® SCHOCK®
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ELEMENT CRISTALITE®

BIANCO ASSOLUTO
ELEN200A01

NERO ASSOLUTO
ELEN200A13

NEW ALUMINA
ELEN200A16

GRIGIO TORTORA
ELEN200A42

ASPHALT
ELEN200A43

ANTRACITE
ELEN200A51

€ 469,00ELEMENT N200

CRISTALITE®

90

430

50
0

35

860

360 360
79035 35

43
0

I L P P1 R S S1 W Z3 3

Base 900

Misura 860x500

Vasca 2x 360x430x200

Foro incasso 840x480

BIANCO ASSOLUTO
ELED100LA01

NERO ASSOLUTO
ELED100LA13

NEW ALUMINA
ELED100LA16

GRIGIO TORTORA
ELED100LA42

ASPHALT
ELED100LA43

ANTRACITE
ELED100LA51

€ 479,00ELEMENT D100L

CRISTALITE®

60

480 40

1000

561

71

50
0

42
0

I L R S S1 W Z6 3

Base 600

Misura 1000x500

Vasca 480x420x180

Foro incasso 980x480

Orientamento Reversibile

BIANCO ASSOLUTO
ELED150A01

NERO ASSOLUTO
ELED150A13

ANTRACITE
ELED150A51

€ 510,00ELEMENT D150

CRISTALITE®

60

40380125 35

1000

460

71

Ø60

50
0

42
0

28
2

I L R S S1 W Z3 3

Base 600

Misura 1000x500

Vasca 380x420x180

125x282x120

Foro incasso 980x480

Orientamento Reversibile

BIANCO ASSOLUTO
ELED200A01N

NERO ASSOLUTO
ELED200A13N

NEW ALUMINA
ELED200A16N

GRIGIO TORTORA
ELED200A42N

ASPHALT
ELED200A43N

ANTRACITE
ELED200A51N

€ 529,00ELEMENT D200

CRISTALITE®

80

70
744

337 337 34

43
2

406

1160

50
0

73

I L R S S1 W Z3 3

Base 800

Misura 1160x500

Vasca 2x 337x432x180

Foro incasso 1140x480

Orientamento Reversibile

SCHOCK®

52



ELEMENT CRISTALITE® SCHOCK®

Nelle foto: lavello Element D100 colore Nero Assoluto, miscelatore Laios con doccia colore nero opaco.
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LITHOS
CRISTALITE®

SCHOCK®

Accessori consigliati

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

L  Tagliere universaleI  Tagliere universale R  Cestello filo cromo

Bordo perimetrale

mantiene l’acqua e lo sporco 
all’interno dell’area del lavello 

W  Saltarello 1 via

Vasche più profonde

per contenere e lavare 
stoviglie dalle grandi 

dimensioni

204-220 mm
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LITHOS CRISTALITE® SCHOCK®

BIANCO ASSOLUTO
LITN200SA01N

NERO ASSOLUTO
LITN200SA13N

NEW ALUMINA
LITN200SA16N

GRIGIO TORTORA
LITN200SA42N

ASPHALT
LITN200SA43N

ANTRACITE
LITN200SA51N

AVENA
LITN200SA58N

€ 419,00LITHOS N200S

CRISTALITE®

80

338 338 3838

42
1

67

395

790

50
0

I L P P1 S S1 W Z3 3

Base 800

Misura 790x500

Vasca 2x 338x421x205

Foro incasso 770x480

BIANCO ASSOLUTO
LITN200A01N

NERO ASSOLUTO
LITN200A13N

NEW ALUMINA
LITN200A16N

GRIGIO TORTORA
LITN200A42N

ASPHALT
LITN200A43N

ANTRACITE
LITN200A51N

AVENA
LITN200A58N

€ 435,00LITHOS N200

CRISTALITE®

90

383838 373 373

50
0

42
1

67

430

860

I L P P1 R S S1 W Z3 3

Base 900

Misura 860x500

Vasca 2x 373x421x205

Foro incasso 840x480

BIANCO ASSOLUTO
LITD100SA01

NERO ASSOLUTO
LITD100SA13

NEW ALUMINA
LITD100SA16

GRIGIO TORTORA
LITD100SA42

ASPHALT
LITD100SA43

ANTRACITE
LITD100SA51

AVENA
LITD100SA58

€ 398,00LITHOS D100S

CRISTALITE®

40

42
2

50
0

790

373

69

318 38

I L S S1 W Z6 3

Base 400

Misura 790x500

Vasca 318x422x205

Foro incasso 770x480

Orientamento Reversibile

BIANCO ASSOLUTO
LITD100A01N

NERO ASSOLUTO
LITD100A13N

NEW ALUMINA
LITD100A16N

GRIGIO TORTORA
LITD100A42N

ASPHALT
LITD100A43N

ANTRACITE
LITD100A51N

AVENA
LITD100A58N

€ 409,00LITHOS D100

CRISTALITE®

45

408

67

50
0

860

42
4

348 38

I L S S1 W Z6 3

Base 450

Misura 860x500

Vasca 348x424x204

Foro incasso 840x480

Orientamento Reversibile
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LITHOS CRISTALITE® SCHOCK®

BIANCO ASSOLUTO
LITD100LA01N

NERO ASSOLUTO
LITD100LA13N

NEW ALUMINA
LITD100LA16N

GRIGIO TORTORA
LITD100LA42N

ASPHALT
LITD100LA43N

ANTRACITE
LITD100LA51N

AVENA
LITD100LA58N

€ 455,00LITHOS D100L

CRISTALITE®

60
1000

540

50
0

69

42
2

482 38

I L R S S1 W Z6 3

Base 600

Misura 1000x500

Vasca 482x422x220

Foro incasso 980x480

Orientamento Reversibile

BIANCO ASSOLUTO
LITD150A01N

NERO ASSOLUTO
LITD150A13N

NEW ALUMINA
LITD150A16N

GRIGIO TORTORA
LITD150A42N

ASPHALT
LITD150A43N

ANTRACITE
LITD150A51N

AVENA
LITD150A58N

€ 460,00LITHOS D150

CRISTALITE®

60

16232 341 38

403

1000

42
2

66
,5

30
1

50
0

I L S S1 W Z3 3

Base 600

Misura 1000x500

Vasca 162x301x148

341x422x204

Foro incasso 980x480

Orientamento Reversibile

BIANCO ASSOLUTO
LITD200A01N

NERO ASSOLUTO
LITD200A13N

NEW ALUMINA
LITD200A16N

GRIGIO TORTORA
LITD200A42N

ASPHALT
LITD200A43N

ANTRACITE
LITD200A51N

AVENA
LITD200A58N

€ 455,00LITHOS D200

CRISTALITE®

80

341 34138 38

397

67

1160 17

42
2

50
0

I L S S1 W Z3 3

Base 800

Misura 1160x500

Vasca 2x 341x422x204

Foro incasso 1140x480

Orientamento Reversibile
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COMPLETAMENTI CRISTALITE®

Accessori consigliati

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

L  Tagliere universaleI  Tagliere universale R  Cestello filo cromo W  Saltarello 1 via

SCHOCK®

BIANCO ASSOLUTO
NEMR100001

NERO ASSOLUTO
NEMR100013

ANTRACITE
NEMR100051

AVENA
NEMR100058

€ 395,00NEMO R100

CRISTALITE®

45
4040 390

86 86

470

52 66

34
7

49
0

W 3

Base 450

Misura 490x470

Vasca 390x347x195

Foro incasso Vedi scheda 
tecnica

Foro sottotop Vedi scheda 
tecnica

BIANCO ASSOLUTO
PRIC200AP01

NERO ASSOLUTO
PRIC200AP13

NEW ALUMINA
PRIC200AP16

GRIGIO TORTORA
PRIC200AP42

ANTRACITE
PRIC200AP51

AVENA
PRIC200AP58

€ 786,00PRIMUS C200

CRISTALITE®

90
225

50
022

5
15

0

840

13
8

41
7,

5

34
1

387

387

34
9

84
0

225

50
022

5
15

0

840

13
8

41
7,

5

34
1

387

387

34
9

84
0

I L R S S1 W 3

Base 900

Misura 840x840x500

Vasca 349x387x150

341x429x195

Foro incasso Vedi scheda 
tecnica
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SCHOCK®

Vasche e lavelli 
ACCIAIO INOX

Schock® realizza vasche e lavelli in acciaio inossidabile AISI 304 adatti

all’impiego alimentare che assicurano qualità, resistenza e durata nel tempo.

BORDO SLIM

Il minimale bordo di 8 mm incornicia 
le vasche Slim donando ra�natezza 
ed eleganza.

SPESSORE 1 MM 

Tutte le nuove vasche New Technick grazie al loro 
bordo super sottile  creano una superficie continua 

con il top della cucina.
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FINITURA PVD GUN METAL

Un‘esclusiva finitura alla moda caratterizza le nuove 
vasche PVD di Schock®.

Che cos‘è il Gun Metal?

Il gun metal è una finitura particolare che viene 
applicata all‘acciaio inossidabile AISI 304, 
conferendogli un colore scuro, elegante e molto 
popolare nel design d‘interni e in cucina.

RINFORZO PLUS

Le speciali sta�e in acciaio rendono il supporto 
per i miscelatori più resistente, adatto anche per i 
miscelatori con misure e diametri più importanti.

GUARNIZIONE PREINSTALLATA
su tutta la gamma di lavelli Schock®. 

Garantisce una facilità e rapidità 
d‘installazione.

SPAZZOLATURA EXTRA FINE

La finitura schotch-brite plus grazie alla 
particolare saldatura che rende le pareti e il fondo 
particolarmente dritti (insieme all‘utilizzo di uno 
speciale utensile), rende la vasca più brillante e 
piacevole al tatto.

SPESSORE 8/10 MM
su tutti i lavelli Wave

sinonimo di qualità lo spessore elevato 
garantisce per una maggiore resistenza 
rispetto agli spessori standard.

VASCHE SALDATE

Il design essenziale, caratterizzato da pareti dritte e raggi 
contenuti, conferisce alla vasca un‘estetica moderna e 
senza tempo, senza compromettere la funzionalità. La 
pulizia risulta agevolata grazie alle linee pulite.
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OVERVIEW VASCHE E LAVELLI INOX SCHOCK®

45

50

60

75

80 90

PVD = PVD - FINITURA GUN METALIX = ACCIAIO INOX

IX

NEW TECHNICK PLUS N100S

p.66

IX

NEW TECHNICK N100S

p.68

IX

MASTER D100S

p.72

IX

WAVE D100

p.71

IX

MASTER D100

p.73

IX

NEW TECHNICK PLUS N100

p.66

IX

NEW CLASSIC R100

p.73

IX

NEW TECHNICK N100

p.68

NEW TECHNICK N100L

PVD

p.63

IX

NEW TECHNICK N100LS

p.65

IX

NEW TECHNICK PLUS N100L

p.67

IX

NEW TECHNICK N100L

p.69

IX

WAVE D100L

p.71

IX

NEW TECHNICK PLUS N1002L

p.67

IX

NEW TECHNICK PLUS N100XXL

p.67

IX

WAVE N200

p.71

IX

MASTER N200

p.73

IX

MASTER N200S

p.72

IX

NEW TECHNICK N200

p.69

IX

NEW TECHNICK PLUS N100XL

p.67

NEW TECHNICK N100XL

PVD

p.63

IX

MASTER D200

p.73

IX

WAVE D200

p.71

IX

NEW TECHNICK N100XL

p.69

IX

NEW TECHNICK N100XLS

p.65

IX

NEW TECHNICK N1002L

p.69
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SCHOCK®
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Acciaio inox

Nella foto: lavello New Technick N100XL in acciaio Inox installato filotop, 

miscelatore Talia con doccia in acciaio Inox, accessorio S  colatoio

lamellare finitura acciaio Inox (cod.629725EDM).
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SCHOCK®
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Finitura PVD - GUN METAL

una nuova texture che dona 

al lavello in acciaio inox

ancora più stile e carattere.

Tripla installazione

Il lavello di design in finitura PVD

può essere installato in 3 modi diversi 

(sopratop - filotop -sottotop)

per adattarsi ad ogni gusto.

SCHOCK®

VASCHE
PVD

Accessori consigliati

P1  Colatoio universale

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

G  Tagliere vasche

Tutte le vasche sono in

acciaio inox AISI 304 e saldate!

A1 Vaschetta piccola profonda     

                 forata
D6  Sostegno filo inox

64



NEW TECHNICK N100L

PVD

Base 600

Misura 540x440

Vasca 500x400x200

Foro incasso 530x430

Foro sottotop 500x400 R12

Foro filotop 542x442 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

GUN METAL
TECN100LGUM

€ 1.339,00

R12

540

44
0

40
0

20

R10

2050020

60

NEW TECHNICK N100XL

PVD

Base 800

Misura 740x440

Vasca 700x400x200

Foro incasso 730x430

Foro sottotop 700x400 R12

Foro filotop 742x442 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

GUN METAL
TECN100XLGUM

€ 1.799,00

R12

R10

740
44

0
40

0
20

2070020

80

VASCHE PVD SCHOCK®SCHOCK®

Accessori inclusi

Accessori inclusi

Ganci sottotop

Ganci sottotop

3

3
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S1  Colatoi lamellari

SCHOCK®

VASCHE
SLIM

Accessori consigliati

P1  Colatoio universale

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

S  Colatoio lamellareG  Tagliere vasche

Tutte le vasche sono in

acciaio inox AISI 304 e saldate!

Bordo slim

Grazie al bordo di solo 8 mm

le vasche inox di design sono alla 

moda e facilmente integrabili ad 

ogni stile di cucina.

Doppia installazione

Il lavello di design in acciaio inox 

presenta due modalità di

installazione: sopratop e filotop.
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VASCHE INOX SLIM SCHOCK®SCHOCK®

ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK N100LS

Base 600

Misura 516x416

Vasca 500x400x200

Foro incasso 510x410

Foro filotop 517x417 R20,5

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECN100LS

€ 685,00

R12

516

5008 8

41
6

40
0

8

R20

60

ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK N100XLS

Base 800

Misura 716x416

Vasca 700x400x200

Foro incasso 710x410

Foro filotop 717x417 R20,5

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECN100XLS

€ 770,00

7008 8

R12

716
41

6
40

0
8

R20

80

Bordo slim

8 mm

Bordo slim

8 mm

* Il foro sopratop necessita
di intaglio per l’alloggio del 
troppopieno

* Il foro sopratop necessita
di intaglio per l’alloggio del 
troppopieno

Accessori inclusi

Accessori inclusi

Ganci sottotop

Ganci sottotop

3

3
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SCHOCK®

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 76

VASCHE

Accessori consigliati

Tutte le vasche sono in

acciaio inox AISI 304 e saldate!

CON BANCO RUBINETTERIA

ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK PLUS N100

Base 500

Misura 450x510

Vasca 400x400x200

Foro incasso 435x495

Foro filotop 452x512 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECPN100

€ 590,00

R12

400

450

51
0

40
0

85
25

a

R10

50

ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK PLUS N100S

Base 450

Misura 390x510

Vasca 340x400x200

Foro incasso 375x495

Foro filotop 392x512 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECPN100S

€ 590,00

R12

R10

51
0

40
0

85
25340

390

a

45

A1 Vaschetta piccola profonda     

                 forata

A2  Vaschetta piccola profonda     

                 chiusa
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ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK PLUS N1002L

Base 750

Misura 700x510

Vasca 650x400x200

Foro incasso 685x495

Foro filotop 702x512 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECPN1002L

€ 645,00

51
0

40
0

85
25

R10

R12

650

700

a

75

ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK PLUS N100L

Base 600

Misura 550x510

Vasca 500x400x200

Foro incasso 535x495

Foro filotop 552x512 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECPN100L

€ 610,00

R12

500

550

a

51
0

40
0

85
25

R10

60

VASCHE INOX BANCO RUBINETTERIA SCHOCK®

ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK PLUS N100XL

Base 800

Misura 750x510

Vasca 700x400x200

Foro incasso 735x495

Foro filotop 752x512 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECPN100XL

€ 655,00

51
0

40
0

85
25

R10

R12

700

750

a

80

ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK PLUS N100XXL

Base 900

Misura 850x510

Vasca 800x400x200

Foro incasso 840x480

Foro filotop 852x512 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECPN100XXL

€ 735,00

51
0

40
0

85
25

R10

R12

800

850

a

90
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SCHOCK®

VASCHE

Accessori consigliati

Tutte le vasche sono in

acciaio inox AISI 304 e saldate!

TRIPLA INSTALLAZIONE
B  Vaschetta media profonda     

                forata

A1 Vaschetta piccola profonda     

                forata

ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK N100S

Base 450

Misura 380x440

Vasca 340x400x200

Foro incasso 370x430

Foro sottotop 340x400 R12

Foro filotop 382x442 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECN100S

€ 448,00

R10

R12

380

340 2020

44
0

40
0

20

45

ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK N100

Base 500

Misura 440x440

Vasca 400x400x200

Foro incasso 430x430

Foro sottotop 400x400 R12

Foro filotop 442x442 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECN100

€ 465,00

R12

20400

440

44
0

40
0

20

R10

20

50

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 7670



ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK N100L

Base 600

Misura 540x440

Vasca 500x400x200

Foro incasso 530x430

Foro sottotop 500x400 R12

Foro filotop 542x442 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECN100L

€ 469,00

R12

540

44
0

40
0

20

R10

2050020

60

ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK N1002L

Base 750

Misura 690x440

Vasca 650x400x200

Foro incasso 680x430

Foro sottotop 650x400 R12

Foro filotop 692x442 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECN1002L

€ 529,00

R12

R10

690
44

0
40

0
20

2065020

75

VASCHE INOX TRIPLA INSTALLAZIONE SCHOCK®

ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK N100XL

Base 800

Misura 740x440

Vasca 700x400x200

Foro incasso 730x430

Foro sottotop 700x400 R12

Foro filotop 742x442 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECN100XL

€ 549,00

R12

R10

740

44
0

40
0

20

2070020

80

ACCIAIO INOX

NEW TECHNICK N200

Base 800

Misura 745x440

Vasca 2x 340x400x200

Foro incasso 735x430

Foro sottotop 705x400 R12

Foro filotop 747x442 R11

1 mm

SPESSORE

A1 A2 B B1 C C1 D6 D7 D8 E2 G P P1

S

INOX
TECN200

€ 850,00

R12 R12

745

340 340 2020

44
0

40
0

20

R10

80
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WAVE
LAVELLI INOX

SCHOCK®

Accessori consigliati

E2  Vaschetta Inox I  Tagliere universale

Per ulteriori informazioni vai alla sezione ACCESSORI LAVELLI & VASCHE a pag. 74

Invaso più profondo

grazie a questo elemento i 
lavelli inox di Schock

trattengono meglio lo sporco 
e l’acqua, per un ambiente di 

lavoro sempre pulito.

Guarnizione preinstallata

in tutti i lavelli inox, per una più facile installazione

S  Colatoio lamellare

Spessore 8/10 mm

presente in tutti i lavelli 
della serie Wave.

Vasche a raggio ridotto

Raggi stretti e vasche 
profonde per installazioni 

minimali ed esclusive

!

R  Cestello filo cromo

72



ACCIAIO INOX

WAVE D100

Base 450

Misura 860x500

Vasca 330x400x200

Foro incasso 840x480

E2 G I L S S1

INOX
WAVD100DX

INOX
WAVD100SX

€ 280,00

330

40
0

Ø35

Ø92

860

49,8

50
0

R8
45

ACCIAIO INOX

WAVE N200

Base 900

Misura 860x500

Vasca 2x 330x400x200

Foro incasso 840x480

E2 G I L P P1 S S1

INOX
WAVN200

€ 329,00

860

330330
R8

50
0

Ø35

Ø92Ø92

76,646,8

40
0

76,6

90

ACCIAIO INOX

WAVE D100L

Base 600

Misura 1000x500

Vasca 500x400x200

Foro incasso 980x480

E2 G I L R S S1

INOX
WAVD100LDX

INOX
WAVD100LSX

€ 335,00

1000

500

R8

40
0

Ø35

Ø92

49,8

50
0

60

ACCIAIO INOX

WAVE D200

Base 800

Misura 1160x500

Vasca 2x 330x400x200

Foro incasso 1140x480

E2 G I L S S1

INOX
WAVD200DX

INOX
WAVD200SX

€ 350,00

1160

330 330

R8

40
0

50
0

Ø35
Ø92 Ø92

49,846,8

80

LAVELLI INOX WAVE

- VASCA DESTRA

- VASCA SINISTRA

- VASCA DESTRA

- VASCA SINISTRA

- VASCHE DESTRA

- VASCHE SINISTRA

SCHOCK®
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ACCIAIO INOX

MASTER D100S

Base 450

Misura 790x500

Vasca 340x400x200

Foro incasso 770x480

E2 G I L S S1

INOX
MASTD100SDX

INOX
MASTD100SSX

€ 265,00

790

340
R8

40
0

50
0

Ø35

Ø92

45,3

45

ACCIAIO INOX

MASTER N200S

Base 800

Misura 790x500

Vasca 2x 340x400x200

Foro incasso 770x480

E2 G I L S S1

INOX
MASTN200S

€ 325,00

790

340 340

R8

50
0

40
0Ø92 Ø92

3540

Ø35

80

MASTER

Accessori consigliati

L  Tagliere universale S  Colatoio lamellare

SCHOCK®

Guarnizione preimpostata

in tutti i lavelli inox, per una più facile installazione!

- VASCA DESTRA

- VASCA SINISTRA

LAVELLI INOX

Per ulteriori informazioni vai alla sezione Accessori Vasche & Lavelli a pag. 7674



ACCIAIO INOX

MASTER D100

Base 450

Misura 860x500

Vasca 340x400x200

Foro incasso 840x480

E2 G I L S S1

INOX
MASTD100DX

INOX
MASTD100SX

€ 260,00

860

340
R8

40
0

Ø35

Ø92

45,3

50
0

45

ACCIAIO INOX

MASTER N200

Base 900

Misura 860x500

Vasca 2x 340x400x200

Foro incasso 840x480

E2 G I L S S1

INOX
MASTN200

€ 330,00

860

40
0Ø92

50
0

340 340

R8

7040

Ø35

90

ACCIAIO INOX

MASTER D200

Base 800

Misura 1160x500

Vasca 2x 340x400x200

Foro incasso 1140x480

E2 G I L S S1

INOX
MASTD200DX

INOX
MASTD200SX

€ 345,00

1160

340340

R8

40
0

50
0Ø92 Ø92

45,339,4

Ø35

80

ACCIAIO INOX

NEW CLASSIC R100

Base 450

Misura Ø435

Vasca Ø375x160

Foro incasso Ø410

INOX
CLAR100N

€ 160,00

Ø435
Ø375

45

LAVELLI INOX MASTER

LAVELLI INOX NEW CLASSIC

- VASCHE DESTRA

- VASCHE SINISTRA

- VASCA DESTRA

- VASCA SINISTRA

SCHOCK®
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P
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IZ
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ACCESSORI
Multifunzionali

P1

COLATOIO UNIVERSALE

Il colatoio in silicone è
l’accessorio perfetto per un 
lavello senza gocciolatoio.
Protegge il piano di lavoro 
dall’umidità e può essere 

riposto dopo l’uso,
risparmiando così spazio.

6

SET EASY CARE BIO

Pulisce e cura la protezione 
dei lavelli Schock® contro i 
depositi di calcare e residui 

di sporco.

A

VASCHETTA PICCOLA

PROFONDA CHIUSA

Utile per la pulizia del lavello 
Schock. Infatti grazie alla sua 
struttura chiusa può essere 
utilizzata come contenitore 

per l’acqua e sapone.
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A1

VASCHETTA PICCOLA

PROFONDA FORATA

Il contenitore multifunzione 
piccolo può essere accoppiato 
per una maggiore versatilità di 

utilizzo.

H

TAGLIERE PER

PRIMUS/SIGNUS N100XL

In cartaresina ecologica, presenta 
speciali scanalature per evitare che 
liquidi o residui di cibo fuoriescano 

dalla superficie.
E’ lavabile in lavastoviglie e può essere 

utilizzato anche in forno fino a 180°.

Preparati a trasformare il tuo lavello in 

un iconico spazio di lavoro integrato e 

versatile grazie a una gamma di accessori 

sempre più estesa e adattabile.

DAL 2016
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SCHOCK®ACCESSORI

NEW TECHNICK N1002L

Accessori compatibili con
tutte le vasche con profondità 
40 cm

S1

S1

G

S1

S1

S

S

S

P

P1

N1

D2

AA

E

NEMO N100

Accessori compatibili con 
Nemo N100S e Vero N100
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SCHOCK®

E2

D8

D6

A2

A2

D6
D8

C B1

BC1

D7

A1

A1

D8 D7

D2 D2

D2D2

D2

D2

A2 A2

A1A1

B

B1

C1

C
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SCHOCK®ACCESSORI

H
S

SS1

SS1

L

M

E1

T1

P P1

T

T

T

T1

PRIMUS N100XL

Accessori compatibili con 
Signus N100XL

PREPSTATION D150

Accessori compatibili con Galaxy N100XL, 
Galaxy N200, Brooklyn N100XL, Brooklyn 
N200, Lahti N100XL, Kiruna N100XL
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SCHOCK®

D8

D6

A2

A2

D6

A1

A1

D8

C B1

BC1

C1

D7

D8 D7

C

B1

B

A2

A2

A1

A1

D

A

A

D D D

DDD

R
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Codice: 629061

€ 47,00

Misura: 132 x 325 x 65 mm

Vaschetta piccola chiusa

A

HORIZONT N200
MONO N100
NEMO N100
NEMO N100S
PREPSTATION D150
TIA D100L
TIA D100LS
VERO N100

Codice: 30038

€ 35,00

Misura: 175 x 325 x 100 mm

Vaschetta piccola profonda forata

A1

BROOKLYN N100
BROOKLYN N100L
BROOKLYN N100LU
BROOKLYN N100U
BROOKLYN N100XL
BROOKLYN N100XLU
BROOKLYN N200
BROOKLYN N200U
GALAXY N100
GALAXY N100L
GALAXY N100LU
GALAXY N100S
GALAXY N100SU
GALAXY N100U
GALAXY N100XL
GALAXY N100XLU
GALAXY N200
GALAXY N200U
HORIZONT N200
KIRUNA N100L
KIRUNA N100LU
KIRUNA N100XL
KIRUNA N100XLU
LAHTI N100L
LAHTI N100LU

LAHTI N100XL
LAHTI N100XLU
MONO N100
NEMO N100
NEMO N100S
NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S
NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200
NEW TECHNICK PLUS N100
NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
PREPSTATION D150
PRIMUS N100XL
SIGNUS N100XL
SOLIDO N100XL
VERO N100
VIRTUS N100XL

Codice: 30039

€ 53,00

Misura: 265 x 325 x 100 mm

Vaschetta media profonda forata

B

BROOKLYN N100
BROOKLYN N100L
BROOKLYN N100LU
BROOKLYN N100U
BROOKLYN N100XL
BROOKLYN N100XLU
BROOKLYN N200
BROOKLYN N200U
GALAXY N100
GALAXY N100L
GALAXY N100LU
GALAXY N100S
GALAXY N100SU
GALAXY N100U
GALAXY N100XL
GALAXY N100XLU
GALAXY N200
GALAXY N200U
HORIZONT N200
KIRUNA N100L
KIRUNA N100LU
KIRUNA N100XL
KIRUNA N100XLU
LAHTI N100L
LAHTI N100LU

LAHTI N100XL
LAHTI N100XLU
MONO N100
NEMO N100
NEMO N100S
NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S
NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200
NEW TECHNICK PLUS N100
NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
PREPSTATION D150
PRIMUS N100XL
SIGNUS N100XL
SOLIDO N100XL
VERO N100
VIRTUS N100XL

Codice: 30041

€ 35,00

Misura: 175 x 325 x 100 mm

Vaschetta piccola profonda chiusa

A2

Codice: 30042

€ 53,00

Misura: 265 x 325 x 100 mm

Vaschetta media profonda chiusa

B1

BROOKLYN N100
BROOKLYN N100L
BROOKLYN N100LU
BROOKLYN N100U
BROOKLYN N100XL
BROOKLYN N100XLU
BROOKLYN N200
BROOKLYN N200U
GALAXY N100
GALAXY N100L
GALAXY N100LU
GALAXY N100S
GALAXY N100SU
GALAXY N100U
GALAXY N100XL
GALAXY N100XLU
GALAXY N200
GALAXY N200U
HORIZONT N200
KIRUNA N100L
KIRUNA N100LU
KIRUNA N100XL
KIRUNA N100XLU
LAHTI N100L
LAHTI N100LU

LAHTI N100XL
LAHTI N100XLU
MONO N100
NEMO N100
NEMO N100S
NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S
NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200
NEW TECHNICK PLUS N100
NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
PREPSTATION D150
PRIMUS N100XL
SIGNUS N100XL
SOLIDO N100XL
VERO N100
VIRTUS N100XL

SCHOCK®ACCESSORI

BROOKLYN N100
BROOKLYN N100L
BROOKLYN N100LU
BROOKLYN N100U
BROOKLYN N100XL
BROOKLYN N100XLU
BROOKLYN N200
BROOKLYN N200U
GALAXY N100
GALAXY N100L
GALAXY N100LU
GALAXY N100S
GALAXY N100SU
GALAXY N100U
GALAXY N100XL
GALAXY N100XLU
GALAXY N200
GALAXY N200U
HORIZONT N200
KIRUNA N100L
KIRUNA N100LU
KIRUNA N100XL
KIRUNA N100XLU
LAHTI N100L
LAHTI N100LU

LAHTI N100XL
LAHTI N100XLU
MONO N100
NEMO N100
NEMO N100S
NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S
NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200
NEW TECHNICK PLUS N100
NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
PREPSTATION D150
PRIMUS N100XL
SIGNUS N100XL
SOLIDO N100XL
VERO N100
VIRTUS N100XL

82



Codice: 629146

€ 55,00

Misura: 394 x 316 x 5 mm

Sostegno filo inox

D

BROOKLYN N100XL
BROOKLYN N100XLU
BROOKLYN N200
BROOKLYN N200U
GALAXY N100XL
GALAXY N100XLU
GALAXY N200
GALAXY N200U
HORIZONT N200
KIRUNA N100L
KIRUNA N100LU
KIRUNA N100XL
KIRUNA N100XLU
LAHTI N100L
LAHTI N100LU
LAHTI N100XL
LAHTI N100XLU
PREPSTATION D150

Codice: 629727

€ 50,00

Misura: 394 x 316 x 5 mm

Sostegno filo inox

D1

TIA D100L
TIA D100LS

Codice: 629151

€ 98,00

Misura: 344 x 363 x 5 mm

Sostegno filo inox

D2

MONO N100
NEMO N100
NEMO N100S
VERO N100

Codice: 30044

€ 45,00

Misura: 165 x 430 x 5 mm

Sostegno filo inox

D3

PRIMUS N100XL
SIGNUS N100XL

Codice: 30046

€ 45,00

Misura: 316 x 430 x 5 mm

Sostegno filo inox

D5

PRIMUS N100XL
SIGNUS N100XL

Codice: 30045

€ 45,00

Misura: 255 x 430 x 5 mm

Sostegno filo inox

D4

PRIMUS N100XL
SIGNUS N100XL

Codice: 30040

€ 70,00

Misura: 327 x 354 x 100 mm

Vaschetta grande profonda forata

C

BROOKLYN N100XL
BROOKLYN N100XLU
BROOKLYN N200
BROOKLYN N200U
GALAXY N100XL
GALAXY N100XLU
GALAXY N200
GALAXY N200U
HORIZONT N200
KIRUNA N100XL
KIRUNA N100XLU
LAHTI N100XL
LAHTI N100XLU
MONO N100
NEMO N100
NEMO N100S
NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S
NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200

NEW TECHNICK PLUS N100
NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
PREPSTATION D150
PRIMUS N100XL
SIGNUS N100XL
SOLIDO N100XL
VERO N100
VIRTUS N100XL

Codice: 30043

€ 70,00

Misura: 327 x 354 x 100 mm

Vaschetta grande profonda chiusa

C1

BROOKLYN N100XL
BROOKLYN N100XLU
BROOKLYN N200
BROOKLYN N200U
GALAXY N100XL
GALAXY N100XLU
GALAXY N200
GALAXY N200U
HORIZONT N200
KIRUNA N100XL
KIRUNA N100XLU
LAHTI N100XL
LAHTI N100XLU
MONO N100
NEMO N100
NEMO N100S
NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S
NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200

NEW TECHNICK PLUS N100
NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
PREPSTATION D150
PRIMUS N100XL
SIGNUS N100XL
SOLIDO N100XL
VERO N100
VIRTUS N100XL

SCHOCK®ACCESSORI

Per tutte le vaschette in acciaio inox va abbinato il sostegno filo inox 
corrispondente in base al modello.

Vedi tutti gli abbinamenti sulla sezione Accessori
del sito internet www.schock.it
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SCHOCK®ACCESSORI

Codice: 629017

€ 179,00

Misura: 368 x 185 x 110 mm

Vaschetta inox

E

MONO N100
NEMO N100
NEMO N100S
VERO N100

Codice: 629051SH

€ 199,00

Misura: 393 x 153 x 109 mm

Vaschetta inox

E1

BROOKLYN N100XL
BROOKLYN N100XLU
BROOKLYN N200
BROOKLYN N200U
GALAXY N100XL
GALAXY N100XLU
GALAXY N200
GALAXY N200U
HORIZONT N200
KIRUNA N100L
KIRUNA N100LU
KIRUNA N100XL
KIRUNA N100XLU
LAHTI N100L
LAHTI N100LU
LAHTI N100XL
LAHTI N100XLU
PREPSTATION D150

Codice: 30049

€ 45,00

Misura: 316 x 430 x 5 mm

Sostegno filo inox

D8

NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S
NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200
NEW TECHNICK PLUS N100
NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
SOLIDO N100XL
VIRTUS N100XL

Sostegno filo inox

Codice: 30047

Misura: 165 x 450 x 5 

mm€ 45,00

D6

BROOKLYN N100
BROOKLYN N100L
BROOKLYN N100LU
BROOKLYN N100U
GALAXY N100
GALAXY N100L
GALAXY N100LU
GALAXY N100S
GALAXY N100SU
GALAXY N100U
NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S
NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200
NEW TECHNICK PLUS N100
NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
SOLIDO N100XL
VIRTUS N100XL

Codice: 30048

€ 45,00

Misura: 255 x 430 x 5 mm

Sostegno filo inox

D7

BROOKLYN N100
BROOKLYN N100L
BROOKLYN N100LU
BROOKLYN N100U
GALAXY N100
GALAXY N100L
GALAXY N100LU
GALAXY N100S
GALAXY N100SU
GALAXY N100U
NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S
NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200
NEW TECHNICK PLUS N100
NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
SOLIDO N100XL
VIRTUS N100XL

Codice: 629111

€ 178,00

Misura: 153 x 425 x 125 mm

Vaschetta inox

E2

BROOKLYN N100
BROOKLYN N100L
BROOKLYN N100LU
BROOKLYN N100U
GALAXY N100
GALAXY N100L
GALAXY N100LU
GALAXY N100S
GALAXY N100SU
GALAXY N100U
MASTER D100
MASTER D100S
MASTER D200
MASTER N200
MASTER N200S
NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S
NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200
NEW TECHNICK PLUS N100

NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
WAVE D100
WAVE D100L
WAVE D200
WAVE N200

Codice: 629728

€ 135,00

Misura: 131 x 437 x 115 mm

Set vaschette 

multifunzione

F

TIA D100L
TIA D100LS

Codice: 30050

€ 159,00

Misura: 260 x 420 x 10 mm

Tagliere in cartoresina ecologica per vasche prof. 40 cm

G

BROOKLYN N100
BROOKLYN N100L
BROOKLYN N100LU
BROOKLYN N100U
BROOKLYN N100XL
BROOKLYN N100XLU
BROOKLYN N200
BROOKLYN N200U
GALAXY N100
GALAXY N100L
GALAXY N100LU
GALAXY N100S
GALAXY N100SU
GALAXY N100U
GALAXY N100XL
GALAXY N100XLU
GALAXY N200
GALAXY N200U
KIRUNA N100L
KIRUNA N100LU
KIRUNA N100XL
KIRUNA N100XLU
LAHTI N100L
LAHTI N100LU
LAHTI N100XL
LAHTI N100XLU

MASTER D100
MASTER D100S
MASTER D200
MASTER N200
MASTER N200S
NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S
NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200
NEW TECHNICK PLUS N100
NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
SOLIDO N100XL
VIRTUS N100XL
WAVE D100
WAVE D100L
WAVE D200
WAVE N200
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SCHOCK®ACCESSORI

Codice: 629158

€ 139,00

Misura: 395 x 395 x 20 mm

Tagliere in bamboo

M

BROOKLYN N100XL
BROOKLYN N100XLU
BROOKLYN N200
BROOKLYN N200U
GALAXY N100XL
GALAXY N100XLU
GALAXY N200
GALAXY N200U
HORIZONT N200
KIRUNA N100L
KIRUNA N100LU
KIRUNA N100XL
KIRUNA N100XLU
LAHTI N100L
LAHTI N100LU
LAHTI N100XL
LAHTI N100XLU
PREPSTATION D150

Codice: 629044

€ 129,00

Misura: 300 x 540 x 25 mm

Tagliere universale in bamboo

L

ELEMENT D100
ELEMENT D100L
ELEMENT D100S
ELEMENT D100XS
ELEMENT D100XXS
ELEMENT D150
ELEMENT D200
ELEMENT N200
HORIZONT N200
LITHOS D100
LITHOS D100L
LITHOS D100S
LITHOS D150
LITHOS D200
LITHOS N200
LITHOS N200S
MASTER D100
MASTER D100S
MASTER D200
MASTER N200
MASTER N200S
PRIMUS C200
PRIMUS N100XL
SIGNUS N100XL

TIA D100L
TIA D100LS
TOLEDO D100
TOLEDO D100L
TOLEDO D200
TOLEDO N200
WAVE D100
WAVE D100L
WAVE D200
WAVE N200

Codice: 629184

€ 188,00

Misura: 300 x 542 x 19,3 mm

Tagliere universale in fibra

I

ELEMENT D100
ELEMENT D100L
ELEMENT D100S
ELEMENT D100XS
ELEMENT D100XXS
ELEMENT D150
ELEMENT D200
ELEMENT N200
HORIZONT N200
LITHOS D100
LITHOS D100L
LITHOS D100S
LITHOS D150
LITHOS D200
LITHOS N200
LITHOS N200S
MASTER D100
MASTER D100S
MASTER D200
MASTER N200
MASTER N200S
PRIMUS C200
TIA D100L
TIA D100LS

TOLEDO D100
TOLEDO D100L
TOLEDO D200
TOLEDO N200
WAVE D100
WAVE D100L
WAVE D200
WAVE N200

Codice: 629159

€ 89,00

Misura: 367 x 260 x 18 mm

Tagliere per Vero-Nemo 

in bamboo

N1

MONO N100
NEMO N100
NEMO N100S
VERO N100

Codice: 629145

€ 198,00

Misura: 480 x 240 x 23,5 mm

Tagliere in bamboo

O

MONO D100XS

Codice: 629188

€ 219,00

Misura: 400 x 415 x 9 mm

Colatoio universale

P

CHELSEA N100XL
ELEMENT N200
GEMO N100
HORIZONT N200
LITHOS N200
LITHOS N200S
NEMO N100XS
NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S
NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200
NEW TECHNICK PLUS N100
NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
SIGNATURE N100S
SOLIDO N100XL
TOLEDO N200

VIRTUS N100XL
WAVE N200

Codice: 30051

€ 159,00

Misura: 260 x 420 x 10 mm

Tagliere in cartaresina 

ecologica per PRIMUS/SIGNUS

H

PRIMUS N100XL
SIGNUS N100XL
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Cod. 629725EDM

€ 198,00

Misura: 336 x 480 x 12 mm

Colatoio lamellare

S

CHELSEA N100XL
ELEMENT D100
ELEMENT D100L
ELEMENT D100S
ELEMENT D100XS
ELEMENT D100XXS
ELEMENT D150
ELEMENT D200
ELEMENT N200
GEMO N100
KALLIO M175
LITHOS D100
LITHOS D100L
LITHOS D100S
LITHOS D150
LITHOS D200
LITHOS N200
LITHOS N200S
MASTER D100
MASTER D100S
MASTER D200
MASTER N200
MASTER N200S
MONO D100XS
MONO N100
NEMO N100XS

NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S
NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200
NEW TECHNICK PLUS N100
NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
PRIMUS C200
PRIMUS N100XL
SIGNATURE N100S
SIGNUS N100XL
SOLIDO N100XL
TIA D100L
TIA D100LS
TOLEDO D100
TOLEDO D100L
TOLEDO D200
TOLEDO N200
VERO N100

Cod. 629724EDM

€ 135,00

Misura: 450 x 80 x 12 mm

Colatoi lamellarI Slim

S1

BROOKLYN N100
BROOKLYN N100L
BROOKLYN N100LU
BROOKLYN N100U
CHELSEA N100XL
ELEMENT D100
ELEMENT D100L
ELEMENT D100S
ELEMENT D100XS
ELEMENT D100XXS
ELEMENT D150
ELEMENT D200
ELEMENT N200
GALAXY N100
GALAXY N100L
GALAXY N100LU
GALAXY N100S
GALAXY N100SU
GALAXY N100U
GEMO N100
LITHOS D100
LITHOS D100L
LITHOS D100S
LITHOS D150
LITHOS D200
LITHOS N200

LITHOS N200S
MASTER D100
MASTER D100S
MASTER D200
MASTER N200
MASTER N200S
MONO D100XS
MONO N100
NEMO N100
NEMO N100S
NEMO N100XS
PRIMUS C200
SIGNATURE N100S
SOLIDO N100XL
TIA D100L
TIA D100LS
TOLEDO D100
TOLEDO D100L
TOLEDO D200
TOLEDO N200
VERO N100
VIRTUS N100XL
WAVE D100
WAVE D100L
WAVE D200
WAVE N200

Cod. 629725COP Cod. 629724SCod. 629725S

Codice: 629171

€ 49,00

Misura: 320 x 415 x 155 mm

Cestello filo cromo

R

CHELSEA N100XL
ELEMENT D100
ELEMENT D100L
ELEMENT D100XS
ELEMENT D100XXS
ELEMENT D150
ELEMENT D200
ELEMENT N200
GEMO N100
KALLIO M100
KALLIO M175
LARGO M100
LITHOS D100L
LITHOS N200
PREPSTATION D150
PRIMUS C200
SOLIDO N100XL
TOLEDO D100
TOLEDO D100L
TOLEDO D200
TOLEDO N200
VIRTUS N100XL
WAVE D100L

Codice: 629138

€ 153,00

Misura: 473x186x17 mm

Scolapiatti inox

Q

MONO D100XS

VIRTUS N100XL
WAVE D100
WAVE D100L
WAVE D200
WAVE N200

Codice: 629189

€ 159,00

Misura: 408 x 303 x 12 mm

Colatoio universale

P1

BROOKLYN N100
BROOKLYN N100L
BROOKLYN N100LU
BROOKLYN N100U
BROOKLYN N100XL
BROOKLYN N100XLU
BROOKLYN N200
BROOKLYN N200U
CHELSEA N100XL
ELEMENT N200
GALAXY N100
GALAXY N100L
GALAXY N100L F
GALAXY N100LU
GALAXY N100S
GALAXY N100SU
GALAXY N100U
GALAXY N100XL
GALAXY N100XL F
GALAXY N100XLU
GALAXY N200

GALAXY N200U
GEMO N100
KIRUNA N100L
KIRUNA N100LU
KIRUNA N100XL
KIRUNA N100XLU
LAHTI N100L
LAHTI N100LU
LAHTI N100XL
LAHTI N100XLU
LITHOS N200
LITHOS N200S
MONO N100
NEMO N100
NEMO N100S
NEMO N100XS
NEW TECHNICK N100
NEW TECHNICK N1002L
NEW TECHNICK N100L
NEW TECHNICK N100LS
NEW TECHNICK N100S

NEW TECHNICK N100XL
NEW TECHNICK N100XLS
NEW TECHNICK N200
NEW TECHNICK PLUS N100
NEW TECHNICK PLUS N1002L
NEW TECHNICK PLUS N100L
NEW TECHNICK PLUS N100S
NEW TECHNICK PLUS N100XL
NEW TECHNICK PLUS N100XXL
PREPSTATION D150
SIGNATURE N100S
SOLIDO N100XL
TOLEDO N200
VERO N100
VIRTUS N100XL
WAVE N200

SCHOCK®ACCESSORI
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Cod. 629726EDM

€ 198,00

Misura: 336 x 392 x 12 mm

Colatoio lamellare

T

BROOKLYN N100XL
BROOKLYN N100XLU
BROOKLYN N200
BROOKLYN N200U
GALAXY N100XL
GALAXY N100XLU
GALAXY N200
GALAXY N200U
HORIZONT N200
KIRUNA N100L
KIRUNA N100LU
KIRUNA N100XL
KIRUNA N100XLU
LAHTI N100L
LAHTI N100LU
LAHTI N100XL
LAHTI N100XLU
PREPSTATION D150

Cod. 629738EDM

€ 135,00

Misura: 392 x 80 x 12 mm

Colatoi lamellarI Slim

T1

BROOKLYN N100XL
BROOKLYN N100XLU
BROOKLYN N200
BROOKLYN N200U
GALAXY N100XL
GALAXY N100XLU
GALAXY N200
GALAXY N200U
HORIZONT N200
KIRUNA N100L
KIRUNA N100LU
KIRUNA N100XL
KIRUNA N100XLU
LAHTI N100L
LAHTI N100LU
LAHTI N100XL
LAHTI N100XLU
PREPSTATION D150

Cod. 629726COP Cod. 629738SCod. 629726S

Il binario integrato per appoggiare e far scorrere gli accessori all‘interno 
del lavello crea una piattaforma di lavoro multifunzionale per tutti 
coloro che amano cucinare.

ACCESSORI SCHOCK®

Codice: 629891CHR

€ 165,00

Comando comfopush

V

Comando pneumatico 
per saltarello 1 via. Per 
tutti i lavelli in Cristadur

Codice: 628100

€ 67,00

Saltarello 1 via

W

Saltarello 1 via universale, 
non adatto a Galaxy - 
Brooklyn - Prepstation 
- Tia

Codice: 629392

€ 67,00

Saltarello 1 via

X

Saltarello 1 via per Galaxy 
- Brooklyn - Prepstation 
- Tia
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Parti visibili di design 
Oro Rosa

Parti visibili di design 
Gun Metal

Parti visibili di design 
Inox Massiccio

Parti visibili di design 
Nero Opaco

Parti visibili di design 
White Gold

Z € 180,00Cod. 400052PURCod.400052EDMCod. 400052GUMCod. 400052COP Cod. 400052WGO

Adatto per: BROOKLYN N200/N200U - GALAXY N200/N200U

Z4 € 130,00Cod. 400050PURCod.400050EDMCod. 400050GUMCod. 400050COP Cod. 400050WGO

Adatto per: BROOKLYN e GALAXY N100S-N100SU/N100-N100U/N100L-N100LU/N100XL-N100XLU

Z2 € 215,00Cod. 400066PURCod.400066EDMCod. 400066GUMCod. 400066COP Cod. 400066WGO

Adatto per: HORIZONT N200 - KALLIO M175

Z1 € 180,00Cod. 400068PURCod.400068EDMCod. 400068GUMCod. 400068COP Cod. 400068WGO

Adatto per: MONO D100XS

Z5 € 143,00Cod. 400054PURCod.400054EDMCod. 400054GUMCod. 400054COP Cod. 400054WGO

Adatto per: KIRUNA N100L/N100XL/N100LU/N100XLU - LAHTI N100L/N100XL/N100LU/N100XLU - PRIMUS N100XL - SIGNUS N100XL

Z11 € 138,00Cod. 400078PURCod.400078EDMCod. 400078GUMCod. 400078COP Cod. 400078WGO

Adatto per: TIA D100LS/D100L

Z9 € 205,00Cod. 400053PURCod.400053EDMCod. 400053GUMCod. 400053COP Cod. 400053WGO

Adatto per: PREPSTATION D150

Z7 € 155,00Cod. 400064PURCod.400064EDMCod. 400064GUMCod. 400064COP Cod. 400064WGO

Adatto per: KALLIO M100

NUOVI

KIT DI 
SCARICO
Una soluzione innovativa
ed ecologica!

MODULARE

INSTALLAZIONE
OTTIMIZZATA

SOSTENIBILE

Scopri di più

SCHOCK®ACCESSORI

Z3 € 215,00Cod. 400062PURCod.400062EDMCod. 400062GUMCod. 400062COP Cod. 400062WGO

Adatto per: ELEMENT D150/N200/D200 - LITHOS N200S/N200/D150/D200 - TOLEDO N200/D200

Z6 € 135,00Cod. 400060PURCod.400060EDMCod. 400060GUMCod. 400060COP Cod. 400060WGO

Adatto per: CHELSEA N100XL - ELEMENT D100XXS/D100XS/D100/D100L - GEMO N100 - LITHOS 200S/D100/D100L - NEMO N100/N100S/
N100XS - SIGNATURE N100S - SOLIDO N100XL - TOLEDO D100/D100L - VERO N100 - VIRTUS N100XL
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SCHOCK®ACCESSORI

Codice: 629139

€ 105,00

Misura: Diametro utile 55 mm

Kit tritarifiuti

2

INOX - Adattatore 
per tritarifiuti tipo 
insinkerator, necessario 
per lavelli con piletta 
PERFECT DRAIN.

Codice: 6.3016/10

€ 40,00

Ganci per sottotop

3

N.10 ganci per 
installazione sottotop

Codice: 6.3016/6

€ 33,00

Ganci per sottotop

3

N.6 ganci per 
installazione sottotop

Codice: 6.3016/4

€ 27,00

Ganci per sottotop

3

N.4 ganci per 
installazione sottotop

Codice: 629024

€ 625,00

Kit luci led

4

Kit da 2 luci LED 
comprensivo di fori 
su lavello, per tutte 
le vasche e i lavelli 
Cristadur®

Codice: 629099

€ 52,00

Set pro care

9

Dettagli: Set Cristadur  - 
Utilizzato per ravvivare 
ed intensificare il colore 
e riparare i minori danni 
ai lavelli.  Composto da: 
DureCare precleaner 
+ DureCare balsamo + 
magic sponge + 2 panni 
morbidi + Istruzioni uso.

Codice: 629093

€ 47,00

Mini care set

8

Dettagli: Pulisce e 
protegge i lavelli in 
Cristalite e Cristadur 
contro i depositi di 
calcare e residui sporchi. 
Composto da: 2 Tabs 
attive Easy Care + 1 Easy 
Care Balsamo + 2 panni 
morbidi

Codice: 629019

€ 41,00

Set easy care 

sgrassatore

7

Dettagli: Elimina tutte le 
macchie organiche grazie 
ad una formula altamente 
e�cace per tutti i lavelli 
in Cristalite e Cristadur. 
Composto da: Easy Care 
Brightner (250 ml.) + 
Istruzioni uso

Codice: 629735

€ 88,00

Set easy care bio

6

Dettagli: Pulisce e 
cura la protezione dei 
lavelli in Cristalite e 
Cristadur Premium 
contro i depositi di 
calcare e residui sporchi. 
Composto da: Easy Care 
Balsamo (250 ml.) + Easy 
Care anticalcare (250 
ml.) + 3 magic sponge + 
Istruzioni uso

Codice: 629182

€ 36,00

Easy care balsamo

13

Dettagli: Pulizia e cura 
di tutti i lavelli per 
proteggerli da depositi 
di calcare e da residui di 
sporco. Composto da: 
Easy Care Balsamo (250 
ml.)

Prenditi cura del tuo lavello

con i nostri kit

ecologicamente

responsabili!

Scopri come utilizzarli
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SCHOCKfi

SISTEMA  
AQUA PURA
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BENEFICI

RISPARMIO ECONOMICO
Una soluzione coveniente che favorisce la 
riduzione annuale dei costi e un risparmio
a lungo termine.

MIGLIORE QUALITÀ DELL�ACQUA
Il sistema Aquapura di Schock® riduce il 
cloro, il residuo fisso e il calcare, migliorando 
così il gusto dell’acqua.

Acqua filtrata direttamente
dal rubinetto della tua cucina.

SCHOCKfi

STOP PLASTICA MONOUSO
Evitando così l’emissione dei gas velenosi 
utilizzati per la loro produzione e trasporto.

SALVAGUARDIA DELL�AMBIENTE
Agire secondo una filosofia eco-friendly, 
senza la necessità di acquistare bottiglie
di plastica.

NATURALE

FREDDA

FRIZZANTE
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SCHOCK®SISTEMA AQUAPURA

4
4
0

200 265

AQUAPURA FRESH   
Distributore sottolavello in lamiera verniciata,
con comando per acqua naturale a temperatura 
ambiente, acqua naturale fredda o frizzante fredda.

SXFRESH

KITFRESH

KIT FRESH  
Kit installazione per Aquapura Fresh composto da:

� 1 bombola CO� da 600g 
� Raccordi

!
Si consiglia l’installazione del
Kit Aquapura SXKITACQUA
per il filtraggio dell’acqua.

Produzione acqua refrigerata 15  l/h
Ra�reddamento ad accumulo
Capacità vasca accumulo 1,6 l
Potenza compressore 1/20 Hp
Pompa carbonatore 100 l/h
Litri gasatore 0,8 l
Peso 16 kg

1

SCHOCKfi

2

PERSONALIZZA E COMPONI
IL SISTEMA CHE FA PIÙ
AL CASO TUO

3 KIT
AQUAPURA

AQUAPURA
FRESH1

2 KIT
FRESH

MISCELATORE
4/5 VIE4

+

� 2.950,00

� 220,00
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SCHOCK®SISTEMA AQUAPURA

KIT AQUAPURA  
Micro�ltro AQUAPURA 2 + kit installazione 2 SXKITACQUA

+

SCHOCKfi

3

AQUAPURA 5 VIE     
Miscelatore 5 vie a doppio 
comando per acqua �ltrata 
naturale ambiente, naturale 
fredda e/o frizzante fredda.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 180°
� Flex allacciamento 35 cm 
� Flex acqua �ltrata 50 cm
� Cartuccia ł 35 mm

90 °

3
4
8

2
5
3

200

Ø 50

�ltri acqua  
SF100

CROMATO
SXPUR580

NERO OPACO
SXPUR5BK

4

CROMATO
SXPUR480

NERO OPACO
SXPUR4BK

AQUAPURA 4 VIE     
Miscelatore 4 vie a doppio 
comando per acqua �ltrata 
naturale e/o frizzante fredda.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 180°
� Flex allacciamento 35 cm 
� Flex acqua �ltrata 50 cm
� Cartuccia ł 35 mm

168,5

202

171

3
6
2

2
5
3

1
2
0

15°

Ø 50

4

�ltri acqua  
SF100

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

� 695,00

� 640,00

� 597,00

� 641,00

� 255,00

              � 50,00

              � 50,00
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SCHOCK®

225

3
1
7 3
5
0

Ø 50

NEW AQUAPURA 3x 1       
Kit per acqua �ltrata composto da:

1) Miscelatore vitus 3 vie in una 
delle due varianti (acciaio inox - 
acciaio inox verniciato nero) 
� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Rotazione canna 360° 
� Flex allacciamento 35 cm  
� Flex acqua �ltrata 50 cm 
� Cartuccia ł 35 mm 
2) Kit installazione
3) Micro�ltro Aquapura 2

KIT CON MISC. ACCIAIO INOX
MASSICCIO
SXPUR3EDM
KIT CON MISC. ACCIAIO INOX
MASSICCIO NERO OPACO
SXPUR3BKN

SISTEMA AQUAPURA

+

ACQUA NATURALE E FRESCA IN 
UN UNICO MISCELATORE

+

�ltri acqua  
SF100

90 °

OPTIONAL               � 50,00

� 690,00
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SCHOCK®ACCESSORI E COMPONENTI SISTEMA AQUAPURA

BOMBOLA CO 2  
Bomboletta CO� 600g 
Ricarica per AQUAPURA FRESH 
150 lt - 6 pezzi

SXCO2

SXLITRI

CONTALITRI  
Contalitri digitale programmabile con 
funzione a decremento. Monitora il 
cambio �ltri di sitemi compositi dove le  
parti di consumo hanno durata diversa. 
Utilizza pile AAA e segnala quando la  
carica delle batterie volge al termine.

MICROFILTRO AQUAPURA 2  
Trattiene impurità �no a 0,5 micron, elimina  
inquinanti, cloro ed altri sapori e odori indesiderabili. 
L�e�cace azione batteriostatica viene esercitata
dal carbone attivo Ag (con sali d�argento).
Capacità di �ltraggio 10.000 lt o massimo un anno.

SXFILTRO2

MICROFILTRO AQUAPURA AS 
Riduce la concentrazione di Arsenico III e V con 
resina anionica caricata con idrossido di ferro. 
Capacità di �ltraggio 5.000 lt o massimo un anno.

SXFILTROAS

KIT INSTALLAZIONE 2   
Kit installazione per micro�ltro Aquapura 2
composto da:

� Testata �ltro composito 
� Raccordi automatici da ł 8 mm
� Tubi di installazione
� Rubinetti di arresto

SXKIT2

Altezza 260 mm
Diametro ł 79 mm
Flusso 200 l/h
Autonomia 10.000 l

Altezza 260 mm
Diametro ł 79 mm
Flusso 350 l/h
Autonomia 5.000 l

SETTO
FILTRANTE

IN INGRESSO

RESINA
A SCAMBIO

IONICO

FILTRINO
DI USCITA

CARBONE
DI COCCO

IN POLVERE

MEMBRANA
PLISSETTATA

� 319,00

� 135,00

� 135,00

� 255,00

� 125,00
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SCHOCK®

ACCIAIO INOX MASSICCIO
560000EDM
ACCIAIO INOX MASSICCIO
NERO OPACO
560027PUR

225

3
1
7 3
5
0

Ø 50

VITUS
Miscelatore 3 vie per acqua 
�ltrata, con canna interna 
separata. 
 
� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Rotazione canna 360° 
� Flex allacciamento 35 cm  
� Flex acqua �ltrata 50 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

MISCELATORI 3 VIE SISTEMA AQUAPURA

�ltri acqua  
SF100

90 °

OPTIONAL               � 50,00

� 479,00
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SCHOCK®

224

2
7
6

3
0
9

Ø 50

ACCIAIO INOX MASSICCIO
560120EDM
ACCIAIO INOX MASSICCIO
NERO OPACO
560127PUR

CROMATO
SXSTY380

BRONZATO
SXSTY3BR

AQUAPURA STYLE  
Miscelatore 3 vie per acqua 
�ltrata, con canna interna 
separata. 
 
� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Rotazione canna 360° 
� Flex allacciamento 35 cm  
� Flex acqua �ltrata 50 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

VITUS CON DOCCIA
Miscelatore 3 vie per acqua 
�ltrata, con canna interna 
separata e doccetta estraibile. 
 
� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Rotazione canna 180° 
� Flex allacciamento 35 cm  
� Flex acqua �ltrata 50 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

Ø 50

2
9
5

2
3
6

291

8
8 1
2
8

2
5
5

2
9
3
,5

2
5
2
,5

203

239

209

258

Ø 50

MISCELATORI 3 VIE SISTEMA AQUAPURA

AQUAPURA ALTO LINEA 
Miscelatore 3 vie a doppio 
comando per acqua �ltrata, con 
canna interna separata.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm 
� Flex acqua �ltrata 50 cm
� Cartuccia ł 35 mm

CROMATO
SXPURL80

AVENA
SXPURL58

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

              � 50,00

� 799,00

� 665,00

� 599,00

� 399,00

� 324,00
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PERCH¨ SCEGLIERE UN 
MISCELATORE WATER SAVING ?

� Erogazione idrica di 6 LITRI al MINUTO

� Riduzione dei CONSUMI AL 50%

� Cucina SOSTENIBILE E INNOVATIVA

� Salvaguardia del PIANETA

6 LITRI
risparmiati

SCHOCKfi
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SCHOCK®

AQUADROP
WATER SAVING  
Miscelatore monocomando 
canna alta a tubo tutto colore.

� Rotazione canna 360° 
� Erogazione 6 lt/minuto 
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 25 mm

AQUATOWN
WATER SAVING  
Miscelatore monocomando con 
canna alta a ponte.

� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Erogazione 6 lt/minuto 
� Rotazione canna 360° 
� Flex allacciamento 50 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

AQUATOWN CON
DOCCIA WATER SAVING    
Miscelatore monocomando con 
canna alta a ponte con doccia 
estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Erogazione 6 lt/minuto 
� Rotazione canna 180° 
� Flex allacciamento 50 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

MISCELATORI WATER SAVING

240

3
2
0

2
8
5

80

Ø 50

240

3
2
0

2
8
5

80

Ø 50

3
6
5

170

Ø 45

2
6
0

15

CROMATO
SXTOWN680

NERO OPACO
SXTOWN6BK

CROMATO
SXTOWD680

NERO OPACO
SXTOWD6BK

CROMATO
SXDROP680

NERO OPACO
SXDROP6BK

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

              � 50,00

� 220,00

� 255,00

� 245,00

� 305,00

� 227,00

� 260,00
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SCHOCKfi

MISCELATORI
SCHOCKfi
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90° 6°90°

Dosasapone e miscelatori
Extra funzioni

Extra colori

Extra finiture

SCHOCKfi SAVI NG
Apertura a 90°

I miscelatori con il bollino Schockfi Saving
utilizzano una speciale cartuccia che muove la 

leva solo in avanti, favorendo l�apertura sulla 
posizione dell�acqua fredda senza attivare

inutilmente il riscaldamento dell�acqua.

SCOPRILI TUTTI!

102



SCHOCKfi

Doccetta estraibile
dal sistema innovativo

Instal lazi one
super fast

60
Sec.

Innovativo set di �ssaggio
brevettato per una facile e
veloce installazione sopra il piano 
di lavoro per un montaggio in 
meno di 60 secondi!

Giunto sferico sul so�one doccia 
per una massima �essibilità

Quando il so�one viene estratto,
rimane nella posizione corrispondente 
e viene restituito automaticamente 
solo quando la leva Ł chiusa

Rubinetto estraibile con attacco
a beccuccio �sso.
Non Ł richiesto nØ tubo doccia 
nØ contrappeso nel basamento!

Maggiore spazio per i sistemi
di separazione dei ri�uti

TALIA E TALINOS

GUARDA IL VIDEO!

Scopri di piø sui miscelatori Talia e Talinos a pagina 111 e 123.
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SCHOCK®MISCELATORI DESIGN

INOX OTTICO
SXDOUB90

NERO OPACO
SXDOUBBK

filtri acqua 
SF100

filtri acqua 
SF100

AQUADOUBLE   
CON DOCCIA  

Miscelatore canna alta con
manopola con lavorazione a
diamante e doccetta estraibile.

• Rotazione canna 360° 
• Flex estraibile 200 cm
• Flex allacciamento 37 cm
• Cartuccia ø 25 mm

AQUADOUBLE   
CON DOCCIA  

Miscelatore canna alta con
manopola con lavorazione a
diamante e doccetta estraibile.

• Rotazione canna 360° 
• Flex estraibile 200 cm
• Flex allacciamento 37 cm
• Cartuccia ø 25 mm

OPTIONAL 

OPTIONAL 

Ø 24

3
5

3
2

0

235

130

215

2
9

0

Ø 42Ø 65

Ø 25 Ø 32

Ø 24

3
5

3
2

0

235

130

215

2
9

0

Ø 42Ø 65

Ø 25 Ø 32

              € 50,00

              € 50,00

€ 949,00

€ 949,00
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SCHOCKfi
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SCHOCK®

LAIOS CON DOCCIA       
Miscelatore monocomando 
canna a ponte dritta con 
doccetta estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 25 mm

ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA ORO ROSA
517120COP
ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA GUN METAL
517120GUM
ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA WHITE GOLD
517120WGO
ACCIAIO INOX MASSICCIO
NERO OPACO
517120PUR

MISCELATORI DESIGN

2
8
5

216

2
5
0

Ø 51

�ltri acqua  
SF100

90 °

OPTIONAL               � 50,00

� 679,00
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SCHOCK®

3
2
5

2
9
2

205

Ø 50

KETO COLORE
Miscelatore monocomando 
canna alta.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA ORO ROSA
518120COP
ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA GUN METAL
518120GUM
ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA WHITE GOLD
518120WGO
ACCIAIO INOX MASSICCIO
NERO OPACO
518127PUR

ACCIAIO INOX MASSICCIO
NERO OPACO
518027PUR

KETO COLORE CON DOCCIA
Miscelatore monocomando 
canna alta con doccetta 
estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna  180°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

MISCELATORI DESIGN

3
2
5

2
9
4

205

Ø 50

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

� 448,00

� 329,00
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SCHOCK®

2
5
7

3
8
0

211

Ø 51

1
3
8

ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA ORO ROSA
559000COP
ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA GUN METAL
559000GUM
ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA WHITE GOLD
559000WGO

ACCIAIO INOX MASSICCIO
NERO OPACO
559027PUR

KAVUS COLORE
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata con comando 
integrato.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 25 mm

MISCELATORI DESIGN

ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA ORO ROSA
559120COP
ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA GUN METAL
559120GUM
ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA WHITE GOLD
559120WGO
ACCIAIO INOX MASSICCIO
NERO OPACO
559127PUR

KAVUS COLORE   
CON DOCCIA  
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata con comando 
integrato con doccetta 
estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Rotazione canna 360°  
� Flex estraibile 150 cm 
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

2
1
3

4
0
0

225

Ø 50

1
4
9

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

� 362,00

� 330,00

              � 50,00

              � 50,00

� 458,00
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SCHOCKfi
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SCHOCKfi

GUARDA IL VIDEO!

INSTALLAZIONE FAST
in meno di 60 secondi

60
Sec.
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SCHOCK®

2
2
3

3
9
8210

Ø 45

TALIA CON DOCCIA     
Miscelatore in acciaio inox 
massiccio canna alta a ponte 
con doccetta estraibile.

� Areatore a �lo 
� Rotazione canna 360°  
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 25 mm

MISCELATORI DESIGN

TALINOS CON DOCCIA  
Miscelatore in acciaio inox 
massiccio canna alta a ponte 
con doccetta estraibile.

� Areatore a �lo 
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 25 mm

3
8
3

2
3
5

210

�ltri acqua  
SF100

ACCIAIO INOX MASSICCIO
NERO OPACO
545120S

�ltri acqua  
SF100

ACCIAIO INOX MASSICCIO
NERO OPACO
536120S

OPTIONAL 

OPTIONAL 

� 745,00

              � 50,00

              � 50,00

� 745,00
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SCHOCK®

4
1
0

2
5
4

220

Ø 48

NERO OPACO
521000BK

GOTA
Miscelatore canna alta con 
doccetta estraibile a scomparsa.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 180° 
� Flex estraibile 150 cm
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

205

3°

1
1
5

2
5
0

4
3
0

Ø 52

CROMATO
SXCLUB80

NERO
SXCLUBBK

AQUACLUB     
Miscelatore canna alta con 
doccetta estraibile a scomparsa.

� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Rotazione canna 360°  
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

MISCELATORI DESIGN

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

� 699,00

� 379,00

� 458,00
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SCHOCK®MISCELATORI DESIGN

TANOS CON DOCCIA     
Miscelatore monocomando 
canna alta a ponte con doccetta 
estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Areatore a �lo 
� Rotazione canna 360°  
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

3
7
9

2
6
3

220

INOX OTTICO
516120EDO
NERO OPACO
516120S

�ltri acqua  
SF100

90 °

OPTIONAL               � 50,00

� 998,00
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SCHOCK®MISCELATORI DESIGN

DIAMETRO

SLIM

Ø 48

200

8
0

2
5
5

4
0
0Ø 19

CROMATO
SXSLIM80

NERO
SXSLIMBK

AQUASLIM
Miscelatore canna alta diametro 
slim.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Areatore a �lo 
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 40 cm
� Cartuccia ł 25 mm

�ltri acqua  
SF100

90 °

OPTIONAL               � 50,00

� 307,00

� 382,00
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SCHOCK®MISCELATORI DESIGN

255

220
2
3
0 2
7
0

60

Ø 50

NERO
SXMILLNBK

NEW AQUAMILL   
Miscelatore con bocca a fontana.

� Rotazione canna 360° 
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 25 mm

�ltri acqua  
SF100

OPTIONAL               � 50,00

� 493,00
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SCHOCK®MISCELATORI DESIGN

Ø 60

241

106

203
3
0
7

2
4
8

2
2
7

NERO PURO
SXSKYN84

NEW AQUASKY    
Miscelatore canna alta a fontana 
quadrato corpo intero base 
girevole.

� Areatore a �lo 
� Rotazione corpo 120° 
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 25 mm 
� Corpo girevole

�ltri acqua  
SF100

OPTIONAL               � 50,00

� 589,00
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SCHOCK®

CROMATO
SXARCN80

BIANCO ASSOLUTO
SXARCT01
NERO ASSOLUTO
SXARCT13
NEW ALUMINA
SXARCT16
GRIGIO TORTORA
SXARCT42
ASPHALT
SXARCT43
NERO PURO
SXARCT84
BIANCO PURO
SXARCT99

NEW AQUAARCO T     
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata quadrata 
tutto colore.

� Areatore a �lo 
� Rotazione canna 360° 
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 25 mm

AQUADROP T     
Miscelatore monocomando 
canna alta a tubo tutto colore.
 
� Rotazione canna 360° 
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 25 mm

CROMATO
SXDROP80

BIANCO ASSOLUTO
SXDROPT01
NERO ASSOLUTO
SXDROPT13
NEW ALUMINA
SXDROPT16
NERO PURO
SXDROPT84
BIANCO PURO
SXDROPT99

MISCELATORI DESIGN

4
1
0

195

2
9
0

3
6
5

170

Ø 45

2
6
0

15

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

OPTIONAL 

OPTIONAL               � 50,00

              � 50,00

� 249,00

� 299,00

� 219,00

� 249,00
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SCHOCK®

4
3
5

210

1
2
0 2

0
0

Ø 48

CROMATO
SXSHAKN80

NERO
SXSHAKNBK
BIANCO
SXSHAKNWH

NEW AQUASHAKE
Miscelatore monocomando a 
canna alta con doccetta 
�essibile, tutto colore.
 
� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Areatore a �lo 
� Rotazione canna 360° 
� Flex allacciamento 80 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

MISCELATORI PROFESSIONAL

�ltri acqua  
SF100

90 °

OPTIONAL               � 50,00

� 475,00

� 498,00
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SCHOCK®

AQUASOFT SLIM     
Miscelatore monocomando 
bocca a molla con asta
orientabile, con corpo
diametro slim.

� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Areatore a �lo 
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 25 mm

MISCELATORI PROFESSIONAL

4
9
5

Ø 50

CROMATO
SXSOFTL80

NERO
SXSOFTLBK

�ltri acqua  
SF100

184

2
0
5

Ø 50

1
8
2

4
9
5

NERO
SXSOFTTBK

AQUASOFT T
Miscelatore monocomando 
bocca a molla con asta 
orientabile, tutto colore.

� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Rotazione canna 360° 
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

�ltri acqua  
SF100

DIAMETRO

SLIM

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

� 329,00

� 349,00

� 419,00
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SCHOCK®MISCELATORI PROFESSIONAL

4
9
5

2
1
8

1
9
2

Ø 50

184

CROMATO
SXSOFTS80

AQUASOFT SMALL     
Miscelatore monocomando 
bocca a molla con asta 
orientabile.

� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Rotazione canna 360° 
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

�ltri acqua  
SF100

NEW AQUASOFT
Miscelatore monocomando 
bocca a molla con asta 
orientabile.

� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Areatore a �lo 
� Rotazione canna 360° 
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

CROMATO
SXSOFT80

NERO PURO
SXSOFTBK

184

2
0
5

Ø 50

1
8
2

4
9
5

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL               � 50,00

              � 50,00

� 329,00

� 379,00

� 409,00
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SCHOCKfi
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SCHOCKfi

GUARDA IL VIDEO!

INSTALLAZIONE FAST
in meno di 60 secondi

60
Sec.

122



SCHOCK®

2
2
3

3
9
8210

Ø 45

TALIA CON DOCCIA     
Miscelatore in acciaio inox 
massiccio canna alta a ponte 
con doccetta estraibile.

� Areatore a �lo 
� Rotazione canna 360°  
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 25 mm

MISCELATORI ACCIAIO INOX MASSICCIO

ACCIAIO INOX MASSICCIO
536120EDM

TALINOS CON DOCCIA  
Miscelatore in acciaio inox 
massiccio canna alta a ponte 
con doccetta estraibile.

� Areatore a �lo 
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 25 mm

ACCIAIO INOX MASSICCIO
545120EDM

3
8
3

2
3
5

210

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

� 745,00

� 745,00
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SCHOCK®

2
8
5

215

2
5
2

Ø 51

ACCIAIO INOX MASSICCIO
517000EDM

LAIOS      
Miscelatore monocomando 
canna a ponte dritta.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 25 mm

LAIOS CON DOCCIA       
Miscelatore monocomando 
canna a ponte dritta con 
doccetta estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 360°  
� Flex estraibile 150 cm
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 25 mm

ACCIAIO INOX MASSICCIO
517120EDM

MISCELATORI ACCIAIO INOX MASSICCIO

2
8
5

216

2
5
0

Ø 51

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

� 446,00

� 510,00
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SCHOCK®

KETO
Miscelatore monocomando 
canna alta.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

KETO CON DOCCIA
Miscelatore monocomando 
canna alta con doccetta estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 180°  
� Flex estraibile 150 cm
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

ACCIAIO INOX MASSICCIO
518000EDM

ACCIAIO INOX MASSICCIO
518120EDM

MISCELATORI ACCIAIO INOX MASSICCIO

3
2
5

2
9
2

205

Ø 50

3
2
5

2
9
4

205

Ø 50

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

� 326,00

� 389,00
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SCHOCK®

ACCIAIO INOX MASSICCIO
534120EDM

ACCIAIO INOX MASSICCIO
534000EDM

KANTUS CON DOCCIA     
Miscelatore monocomando 
canna a ponte dritta con
doccetta estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°  
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

KANTUS     
Miscelatore monocomando 
canna a ponte dritta.

� SCHOCK Saving apertura 90°  
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

MISCELATORI ACCIAIO INOX MASSICCIO

2
4
6

212

2
7
4

Ø 52

215

2
4
9 2
8
8

Ø 52

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

� 359,00

� 265,00
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SCHOCK®

2
2
2

3
8
0

222

1
6
0 1

7
5

Ø 56
1
4
2

2
2
2

3
8
0

222

Ø 56

ACCIAIO INOX MASSICCIO
528006EDM

CONOS CON DOCCIA
Miscelatore monocomando con 
doccia estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 180° 
� Flex estraibile 150 cm
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

ACCIAIO INOX MASSICCIO
528120EDM

CONOS PRO
Miscelatore monocomando con 
doccia separata professional.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 360° 
� Flex estraibile 150 cm
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

MISCELATORI ACCIAIO INOX MASSICCIO

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

� 865,00

� 655,00
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SCHOCK®

ACCIAIO INOX MASSICCIO
559000EDM

ACCIAIO INOX MASSICCIO
559120EDM

KAVUS
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata con comando 
integrato.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

KAVUS CON DOCCIA
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata con comando 
integrato con doccetta estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 360°  
� Flex estraibile 150 cm
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

MISCELATORI ACCIAIO INOX MASSICCIO

2
1
3

4
0
0

225

Ø 50

1
4
9

2
5
5

3
8
0

210

Ø 51

1
3
8

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

� 326,00

� 389,00
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SCHOCK®

ACCIAIO INOX MASSICCIO
533120EDM

ACCIAIO INOX MASSICCIO
533000EDM

PRIMA CON DOCCIA     
Miscelatore monocomando
canna alta curvata con doccetta 
estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°  
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

PRIMA     
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata.

� SCHOCK Saving apertura 90°  
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

MISCELATORI ACCIAIO INOX MASSICCIO

3
6
5205

Ø 35

2
4
0

2
2
0

4
0
0216

Ø 35

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

� 359,00

� 265,00
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SCHOCK®MISCELATORI SOTTOFINESTRA/UP&DOWN

INOX OTTICO
SXDOUBS90

PVD NERO OPACO
SXDOUBSBK

filtri acqua 
SF100

filtri acqua 
SF100

AQUADOUBLE UP&DOWN
CON DOCCIA  

Miscelatore a scomparsa
comando separato h 33 mm
con lavorazione a diamante e 
doccetta estraibile.

• Rotazione canna 360° 
• Flex estraibile 200 cm
• Flex allacciamento 37 cm
• Cartuccia ø 25 mm
• Chiuso h.67 mm

AQUADOUBLE UP&DOWN
CON DOCCIA  

Miscelatore a scomparsa
comando separato h 33 mm
con lavorazione a diamante e 
doccetta estraibile.

• Rotazione canna 360° 
• Flex estraibile 200 cm
• Flex allacciamento 37 cm
• Cartuccia ø 25 mm
• Chiuso h.67 mm

67

67

OPTIONAL 

OPTIONAL 

Ø 42

Ø 24

Ø 55

3
5

2
2

5 2
5

2

235

130

215

4
0 6

7

Ø 34 Ø 32

Ø 42

Ø 24

Ø 55

3
5

2
2

5 2
5

2

235

130

215

4
0 6

7

Ø 34 Ø 32

              € 50,00

              € 50,00

€ 849,00

€ 1.290,00
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SCHOCK®

CROMATO
SXLIFTN80

INOX OTTICO
SXLIFTN90

NEW AQUALIFT UP&DOWN
Miscelatore a scomparsa 
comando separato h 34 mm.

� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 25 mm 
� Chiuso h.34 mm

220

235

105

262,5

2
2
3

1
0

3
0

4
2

Ø 55

MISCELATORI SOTTOFINESTRA

NERO PURO
SXLIFTN84
BIANCO PURO
SXLIFTN99

34

�ltri acqua  
SF100

OPTIONAL               � 50,00

� 709,00

� 829,00

� 815,00
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SCHOCK®

Ø 50

2
6
3

2
3
3

1
3
4
,5

165

210

1
2
9

2
4
3
.5

Ø 50

3
2
0
.5

90°

Canna abbattibile solamente 
in una direzione (in avanti verso 
l’utilizzatore) con comandi sulla 
destra come da immagine.

90°

80

Canna abbattibile solamente 
in una direzione (in avanti verso 
l’utilizzatore) con comandi sulla 
destra come da immagine.

90°

80

90°

90°

AQUAWINDOW
Miscelatore monocomando 
sotto�nestra.

� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 50 cm
� Cartuccia ł 40 mm

CROMATO
SXWIND80

AVENA
SXWIND58

CROMATO
SXWINL80

BIANCO
SXWINLWH
NERO
SXWINLBK
ANTRACITE
SXWINL51

AQUAWINDOW LINEA
Miscelatore monocomando 
sotto�nestra canna ad L.

� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 40 mm

MISCELATORI SOTTOFINESTRA

122

CROMATO
40380.80
NERO OPACO
SXPLANBK

AQUAPLAN
Miscelatore con doccetta
estraibile abbattibile per
installazione sotto�nestra.

� SCHOCK Saving apertura 90°  
� Rotazione canna 180° 
� Flex estraibile 150 cm
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

174

2
0
1

3
2
6

1
2
2

15°

Ø 50

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

              � 50,00

� 309,00

� 358,00

� 369,00

� 395,00

� 310,00
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SCHOCK®

Ø 54

205

2
3
0

3
1
0

1
5
5

3°

250

2
8
9

2
2
1

1
6
4

Ø 50

ACCIAIO INOX MASSICCIO
513000EDM

ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA WHITE  GOLD
513000WGO

RESI
Miscelatore monocomando 
estetica classica.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 45 cm
� Cartuccia ł 35 mm

NEW AQUASTYLE
Miscelatore monocomando 
estetica classica.

� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 40 cm
� Cartuccia ł 35 mm

CROMATO
SXSTY80

AVENA
SXSTY58

BRONZATO
SXSTYBR
RAME ANTICATO
SXSTYRM

MISCELATORI CLASSICI

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

� 495,00

� 599,00

� 259,00

� 272,00

� 295,00

              � 50,00
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SCHOCK®

250

3
0
5

2
7
5

2
1
0

215

105

Ø 45

CROMATO
SXFRAM80

NERO PURO
SXFRAM84

AQUAFRAME     
Miscelatore canna rettangolare.
 
� Areatore a �lo 
� Rotazione canna 360° 
� Flex allacciamento 35 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

AQUATOWN
Miscelatore monocomando con 
canna alta a ponte.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 50 cm
� Cartuccia ł 35 mm

CROMATO
SXTOWN80

BIANCO ASSOLUTO
SXTOWN01
NERO ASSOLUTO
SXTOWN13
NEW ALUMINA
SXTOWN16
GRIGIO TORTORA
SXTOWN42
ASPHALT
SXTOWN43
ANTRACITE
SXTOWN51
AVENA
SXTOWN58
NERO PURO
SXTOWN84

240

3
2
0

2
8
5

80

Ø 50

MISCELATORI STANDARD

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

� 385,00

� 455,00

� 245,00

� 275,00
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SCHOCK®

240

3
2
0

2
8
5

80

Ø 50

AQUATOWN CON DOCCIA
Miscelatore monocomando con 
canna alta a ponte con doccetta 
estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 180° 
� Flex estraibile 150 cm
� Flex allacciamento 50 cm
� Cartuccia ł 35 mm

CROMATO
SXTOWD80

BIANCO ASSOLUTO
SXTOWD01
NERO ASSOLUTO
SXTOWD13
NEW ALUMINA
SXTOWD16
GRIGIO TORTORA
SXTOWD42
ASPHALT
SXTOWD43
ANTRACITE
SXTOWD51
AVENA
SXTOWD58
DAY
SXTOWD74
NIGHT
SXTOWD75
TWILIGHT
SXTOWD76
NERO PURO
SXTOWD84
BRONZE
SXTOWD87
SILVERSTONE
SXTOWD91
BIANCO PURO
SXTOWD99

INOX OTTICO
SXTOWD90

MISCELATORI STANDARD

G
re

en

�ltri acqua  
SF100

90 °

OPTIONAL               � 50,00

� 275,00

� 324,00

� 399,00
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SCHOCK®SCHOCKfi

90 °

AQUAVIVA
Miscelatore monocomando con 
doccetta estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 180° 
� Flex estraibile 150 cm
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

CROMATO
SXVIVA80

BIANCO ASSOLUTO
SXVIVA01
NERO ASSOLUTO
SXVIVA13
NEW ALUMINA
SXVIVA16
GRIGIO TORTORA
SXVIVA42
ASPHALT
SXVIVA43
ANTRACITE
SXVIVA51
NERO PURO
SXVIVA84
BIANCO PURO
SXVIVA99

MISCELATORI STANDARD

KANTUS     
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata.

� SCHOCK Saving apertura 90°  
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

90 °

KANTUS     
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata.

� SCHOCK Saving apertura 90°  
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

90 °

KANTUS CON DOCCIA     
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata con doccetta 
estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°  
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

90 °

240

3
2
0

2
8
5

80

Ø 50

2
4
6

212

2
7
4

Ø 52

215

2
4
9 2
8
8

Ø 52

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

ACCIAIO INOX MASSICCIO
NERO OPACO
534027S

�ltri acqua  
SF100

ACCIAIO INOX MASSICCIO
NERO OPACO
534127S

OPTIONAL 

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

              � 50,00

� 275,00

� 330,00

� 265,00

� 359,00
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SCHOCK®

2
2
0
,5 3

0
4
,5

210

5°

Ø 50

AQUATOP
Miscelatore monocomando con 
canna a ponte.

� SCHOCK Saving apertura 90°  
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

CROMATO
SXTOP80

NERO ASSOLUTO
SXTOP13
NEW ALUMINA
SXTOP16
ANTRACITE
SXTOP51

SCHOCKfiMISCELATORI STANDARDMISCELATORI STANDARD

CROMATO
SXALTON80

BIANCO ASSOLUTO
SXALTON01
NERO ASSOLUTO
SXALTON13
NEW ALUMINA
SXALTON16
GRIGIO TORTORA
SXALTON42
ASPHALT
SXALTON43
ANTRACITE
SXALTON51
AVENA
SXALTON58
NERO PURO
SXALTON84

NEW AQUAALTO
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata raggio 
maggiorato.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 180° 
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

AQUAALTO CON DOCCIA
Miscelatore monocomando con 
doccetta estraibile professional.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 180° 
� Flex estraibile 150 cm
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

CROMATO
SXALTD80

BIANCO ASSOLUTO
SXALTD01
NERO ASSOLUTO
SXALTD13
NEW ALUMINA
SXALTD16
GRIGIO TORTORA
SXALTD42
ASPHALT
SXALTD43
ANTRACITE
SXALTD51
NERO PURO
SXALTD84

INOX OTTICO
SXALTD90

3
8
0

2
3
0

5
5

210

80

Ø 50

196

 

Ø 50

1
6
9 1
9
5

4
4
3

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

90 °90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

              � 50,00

� 203,00

� 232,00

� 255,00

� 295,00

� 315,00

� 365,00

� 405,00
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SCHOCK®

PRIMA     
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata.

� SCHOCK Saving apertura 90°  
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

PRIMA CON DOCCIA     
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata con doccetta 
estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°  
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

MISCELATORI STANDARD

AQUASTAR
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata con doccetta 
estraibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 180° 
� Flex cromo  estraibile 150 cm
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

CROMATO
SXSTAR80

BIANCO ASSOLUTO
SXSTAR01
NERO ASSOLUTO
SXSTAR13
NEW ALUMINA
SXSTAR16
GRIGIO TORTORA
SXSTAR42
ASPHALT
SXSTAR43
ANTRACITE
SXSTAR51
AVENA
SXSTAR58
NERO PURO
SXSTAR84

3
6
5

205

Ø 35

2
4
0

2
2
0

4
0
0

216

Ø 35

2
0
6

1
3
9
,3

3
9
4
,5212

Ø 52

6°

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

ACCIAIO INOX MASSICCIO
NERO OPACO
533027S

�ltri acqua  
SF100

ACCIAIO INOX MASSICCIO
NERO OPACO
533127S

90 °

90 °90 °

90 °90 °

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

              � 50,00

� 265,00

� 359,00

� 290,00

� 299,00
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SCHOCK®MISCELATORI STANDARDMISCELATORI STANDARD

AQUARAIN     
Miscelatore monocomando 
canna alta curvata con doccetta 
estraibile a doppio getto.

� SCHOCK Saving apertura 90° 
� Rotazione canna 360° 
� F lex estraibile 150 cm 
� Flex allacciamento 50 cm 
� Cartuccia ł 35 mm

CROMATO
SXRAIN80

NERO OPACO
SXRAINBK

CROMATO
SXSNAKE80

NERO
SXSNAKEBK
BIANCO
SXSNAKEWH

AQUASNAKE
Miscelatore monocomando
a canna alta con doccetta
in gomma �essibile.

� SCHOCK Saving apertura 90°
� Rotazione canna 360° 
� Flex allacciamento 80 cm
� Cartuccia ł 35 mm

AQUATIME
Miscelatore monocomando con 
canna a ponte.
 
� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 35 mm

CROMATO
SXTIME80

BIANCO ASSOLUTO
SXTIME01
NERO ASSOLUTO
SXTIME13
NEW ALUMINA
SXTIME16
GRIGIO TORTORA
SXTIME42
ASPHALT
SXTIME43
ANTRACITE
SXTIME51
AVENA
SXTIME58

4
4
5

2
2
0

9
0

Ø 52

210

207

195

2
5
8

3
3
245°45°

Ø 50

5
5

Ø 50

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

90 °

90 °

*

*

* MISURE VARIABILI

OPTIONAL 

OPTIONAL 

OPTIONAL 

              � 50,00

              � 50,00

              � 50,00

� 350,00

� 395,00

� 285,00

� 315,00

� 159,00

� 186,00
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SCHOCK®MISCELATORI STANDARD

226

10°

1
2
5

1
4
0

188,3

24,5°

1
1
9
,71
5
3

1
7
7
,5

Ø 55

2
5
0

220

2
2
5

10°

Ø 55

OMEGA ALTO
Miscelatore monocomando 
canna conica.

� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 40 mm

OMEGA
Miscelatore monocomando con 
bocca girevole.

� Rotazione canna 360°
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 40 mm

OMEGA CON DOCCIA
Miscelatore monocomando con 
bocca girevole con doccetta 
estraibile a doppio getto.

� Rotazione canna 90°
� Flex estraibile 150 cm
� Flex allacciamento 35 cm
� Cartuccia ł 40 mm

CROMATO
SXOMEGA80

BIANCO ASSOLUTO
SXOMEGA01
NERO ASSOLUTO
SXOMEGA13
NEW ALUMINA
SXOMEGA16
GRIGIO TORTORA
SXOMEGA42
ASPHALT
SXOMEGA43
ANTRACITE
SXOMEGA51
AVENA
SXOMEGA58

CROMATO
SXOMEG80

BIANCO ASSOLUTO
SXOMEG01
NERO ASSOLUTO
SXOMEG13
NEW ALUMINA
SXOMEG16
ANTRACITE
SXOMEG51
AVENA
SXOMEG58

CROMATO
SXOMEGD80

BIANCO ASSOLUTO
SXOMEGD01
NERO ASSOLUTO
SXOMEGD13
NEW ALUMINA
SXOMEGD16
ANTRACITE
SXOMEGD51
AVENA
SXOMEGD58

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

�ltri acqua  
SF100

OPTIONAL 

OPTIONAL 

OPTIONAL 

� 50,00

� 50,00

� 50,00

� 143,00

� 150,00

� 120,00

� 149,00

� 204,00

� 254,00
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SCHOCK®SCHOCKfi

79

6
5

2
7
0

CROMATO
30050.00

DOSASAPONE CROMATO 
Dosasapone universale.

� Diametro ł 35 mm

DOSASAPONE SAMO 
Dosasapone universale becco
a fontana.

� Diametro ł 35 mm

CROMATO
629169CHR

ACCIAIO INOX MASSICCIO
629169EDM
NERO OPACO
629169S
ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA ORO ROSA
629169COP
ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA GUN METAL
629169GUM
ACCIAIO INOX MASSICCIO
FINITURA WHITE GOLD
629169WGO

3
2

80

2
4
1

Ø 57

DOSASAPONE

� 50,00

� 150,00

� 145,00
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SCHOCK®

Elettrodomestici innovativi realizzati con tecnologie 

funzionali al recupero dei loro componenti, secondo 

una logica di riuso che segue un’attenta strategia 

ambientale orientata verso una progettazione ecologica 

dei prodotti. 

Fatti per durare nel tempo e pensati secondo un’ottica 

ancora più sostenibile, utilizzando quanto più possibile 

materiali riciclabili, trovando soluzioni ulteriormente 

e�cienti e performanti senza rinunciare ad un minore 

consumo energetico.

TECNOLOGIA
che incontra l‘ambiente

142



SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE

ENERGIA E MATERIE RECUPERATE AL 98% 

QUALITÀ TOTALMENTE ITALIANA
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L‘o�erta esclusiva che Schock® propone a creativi e progettisti 

pensata per l’ambiente cucina, attraverso il coordinamento dei 

lavelli e degli elettrodomestici.

Progetto colore
DA VERO DESIGNER

Bianco

Asphalt

New Alumina

Ad ogni casa i suoi colori

Per un abbinamento totale dei prodotti Schock®
scegli tra 7 diverse finiture e arreda al meglio il 
tuo spazio cucina.

Inox

Avena

Nero opaco Nero

144



SCHOCK®

ABBINAMENTO Asphalt

1  Lavello

Brooklyn N100XL

2  Miscelatore

Aquatown 
con doccia

3  Forno

Industrial 
a vapore

4  Piano cottura

Silver

1

2

3

4

145

F
O

R
N

I



COTTURE GUSTOSE

Grazie alla doppia resistenza l‘acqua sul fondo della 
cavità evapora e l‘umidità rende l‘alimento croccante 
all‘esterno e succoso e morbido all‘interno.

LUCENTEZZA IMMEDIATA

Pulizia semplice e in modalità green utilizzando 
solo acqua. Una volta che il forno si è ra�reddato 
è possibile rimuovere tutti i residui.

Cottura al vapore 
ASSISTITA

In combinazione a determinate funzioni e grazie alla nuova 

cavità interna dei forni l‘acqua che evapora genera un vapore 

dagli standard elevati che promette un‘esperienza in cucina 

sempre più performante e integrata.
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SCHOCK®

Realizza cotture a vapore 

con meno di 150 ml d‘acqua! 

Dopo aver aggiunto la dose d‘acqua scegli 

quale dei 3 settaggi disponibili fa più al caso tuo.
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Nella foto: Lavello Kallio M100 colore Day, Miscelatore Keto con doccia nero opaco, Dosasapone Samo nero opaco, 

Forni Contemporaneo bianchi, Piano cottura Professional bianco.
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SCHOCK®

Forni Contemporaneo
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SCHOCK®

Accessori consigliati

CONTEMPORANEO

Programmatore touch 

elettronico 

di ultima generazione,

per una gestione semplice

ed immediata.

Maniglie e manopole 

dal nuovo design che

si distinguono per il loro

stile attuale e deciso. 

T

24 Kit 2 guide estraibili23 Leccarda profonda 4 cm9 Vaschetta media
forata per airfry

11 Kit airfry

Per ulteriori informazioni vai alla sezione accessori a pag. 196150



SCHOCK®SCHOCK®

Disegno tecnico

INOX  
SFC97IXV

NEW ALUMINA  
SFC9716V

Classe A

Forno multifunzione termoventilato - 9 Funzioni + 3 Funzioni speciali

Cottura multilivello

Funzione pizza

Vapore assistito 

Pulizia a vapore

Cavità extralarge 64 lt netti

Programmatore elettronico touch di inizio-fine cottura

Luce forno

1 griglia + 2 leccarde

Sicurezza

Triplo vetro porta fredda

Ventilazione tangenziale di ra�reddamento

Dettagli

Guide cromate laterali removibili

Smalto interno titanium - easy to clean 

Porta interna full glass removibile

Accessori

Manopole e maniglia inox satinata Manopole e maniglia inox satinataManopole e maniglia inox satinata

Manopole e maniglia inox satinata

BIANCO OPACO  
SFC97WHV

NERO OPACO  
SFC97BKV

9 10 11 22 23 24

FORNI A VAPORE CONTEMPORANEO  

A XL

 

24

552

m
in

. 
5
5
8

5
7
3

5
8
5

555-565

560
500

555-565

597

560
500

597 569,5

1
4
,5

45,4 15,5486,5

1
3
,9

4
5
2

8
,9

1
1
5
,3

552

€ 879,00 € 879,00 € 879,00

€ 879,00
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SCHOCK®

Accessori consigliati

INDUSTRIAL

Programmatore touch 

elettronico 

di ultima generazione,

per una gestione semplice

ed immediata.

Maniglie e manopole 

che seguono una nuova linea 

di forno caratterizzata dal 

colore nero opaco.

T

24 Kit 2 guide estraibili23 Leccarda profonda 4 cm9 Vaschetta media

forata per airfry

11 Kit airfry

Per ulteriori informazioni vai alla sezione accessori a pag. 196152



FORNI A VAPORE INDUSTRIAL  
SCHOCK®

Classe A

Forno multifunzione termoventilato - 9 Funzioni + 3 Funzioni speciali

Cottura multilivello

Funzione pizza 

Vapore assistito 

Pulizia a vapore

Cavità extralarge 64 lt netti

Programmatore elettronico touch di inizio-fine cottura

Luce forno

1 griglia + 2 leccarde

Sicurezza

Triplo vetro porta fredda

Ventilazione tangenziale di ra�reddamento

Dettagli

Guide cromate laterali removibili

Smalto interno titanium - easy to clean 

Porta interna full glass removibile

Accessori

Manopole e maniglia nere opacheManopole e maniglia nere opacheManopole e maniglia nere opache

INOX  
SFI97IXV

A XL

NERO OPACO  
SFI97BKV

ASPHALT  
SFI9743V

9 10 11 21 23 24

Disegno tecnico
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€ 819,00 € 819,00€ 819,00
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Nella foto: lavello Brooklyn N100L colore Nero Assoluto, miscelatore Laios con doccia finitura White Gold,

forno Silver in vetro Nero, piano cottura Crystal da 75 cm in vetro Nero.
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SCHOCK®

Forni Silver
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SCHOCK®

Accessori consigliati

SILVER

Programmatore touch 

elettronico 

di ultima generazione,

per una gestione semplice

ed immediata.

Manopole push-pull

che rendono il controllo

dell’esperienza culinaria

ancora più semplice e lineare.

T

24 Kit 2 guide estraibili23 Leccarda profonda 4 cm9 Vaschetta media

forata per airfry

11 Kit airfry

Per ulteriori informazioni vai alla sezione accessori a pag. 196156



FORNI SILVER

Cruscotto inox, profili inox 
Vetro esterno nero specchiato

Classe A

Forno multifunzione termoventilato - 9 Funzioni

Cottura multilivello

Funzione pizza

Cavità extralarge 64 lt netti

Programmatore elettronico touch di inizio-fine cottura

Manopole push-pull

Luce forno

1 griglia + 2 leccarde

Sicurezza

Triplo vetro porta fredda

Ventilazione tangenziale di ra�reddamento

Dettagli

Guide cromate laterali removibili

Smalto interno titanium - easy to clean 

Porta interna full glass removibile

Accessori

INOX
SFS98IXN

BIANCO
SFS98WHN

Estetica tutto vetro, nero specchiato

A XL

9 10 11 23 24

Estetica tutto vetro

NERO
SFS98BK

Disegno tecnico

 

24

552

m
in

. 
5
5
8

5
7
3

5
8
5

555-565

560
500

555-565

597

560
500

597 569,5

1
4
,5

45,4 15,5486,5

1
3
,9

4
5
2

8
,9

1
1
5
,3

552

€ 882,00 € 895,00 € 808,00
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Nella foto: lavello Galaxy N200U colore nero puro installato sottotop, miscelatore Aquasoft T colore nero, forno Primus 

SFP98BK colore nero opaco, microonde Primus SMI253BK, piano induzione STIB84BKE colore nero opaco.
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SCHOCK®

Forni Primus
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SCHOCK®

Accessori consigliati

PRIMUS

Programmatore touch 

elettronico

di ultima generazione,

per una gestione semplice

ed immediata.

Manopole

distintive ed ergonomiche, 

garantiscono libertà

e comfort nei movimenti.

T

24 Kit 2 guide estraibili23 Leccarda profonda 4 cm9 Vaschetta media

forata per airfry

11 Kit airfry

Per ulteriori informazioni vai alla sezione accessori a pag. 196160



FORNI PRIMUS SCHOCK®

Classe A

Forno multifunzione termoventilato - 9 Funzioni

Cottura multilivello

Funzione pizza

Cavità extralarge 64 lt netti

Programmatore elettronico touch di inizio-fine cottura

Luce forno

1 griglia + 2 leccarde

Sicurezza

Triplo vetro porta fredda

Ventilazione tangenziale di ra�reddamento

Dettagli

Guide cromate laterali removibili

Smalto interno titanium - easy to clean 

Porta interna full glass removibile

Accessori

Cruscotto e cornice porta smaltataCruscotto e cornice porta inox

A XL

INOX
SFP98IX

NERO OPACO
SFP98BK

9 10 11 20 23 24

Disegno tecnico

 

24
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€ 855,00 € 910,00

161

F
O
R
N
I



FORNI PRIMUS

Classe A

Forno multifunzione termoventilato - 6 Funzioni

Cottura multilivello

Funzione pizza

Cavità extralarge 64 lt netti

Programmatore di fine cottura

Luce forno

1 griglia + 1 leccarda

Sicurezza

Triplo vetro porta fredda

Ventilazione tangenziale di ra�reddamento

Dettagli

Guide cromate laterali removibili

Smalto interno titanium - easy to clean

Porta interna full glass removibile

Accessori

Cruscotto e cornice porta smaltataCruscotto e cornice porta inox

INOX
SFP62IXN

NERO OPACO
SFP62BKN

9 10 11 20 23 24

A XL

 

24

552

m
in

. 
5
5
8

5
7
3

5
8
5

555-565

560
500

555-565

597

560
500

597 569,5

1
4
,5

45,4 15,5486,5

1
3
,9

4
5
2

8
,9

1
1
5
,3

552

Disegno tecnico

€ 699,00 € 699,00
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SCHOCK®
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SCHOCK®

Classe A

Forno multifunzione termoventilato - 10  Funzioni

Cottura multilivello

Doppia ventola

Funzione pizza

Cavità extralarge 114 lt

Programmatore elettronico touch di inizio-fine cottura

2 griglie + 1 leccarda profonda 4 cm

Sicurezza

Triplo vetro porta fredda

Ventilazione tangenziale di ra�reddamento

Dettagli

Guide cromate laterali removibili

Smalto interno titanium - easy to clean

Porta interna full glass

Accessori

SCHOCK®FORNI PRIMUS

NERO OPACO  
SFP997BK

INOX  
SFP997IX

Disegno tecnico

9 10 11 20 23 24

A XL

5
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7
7
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897

860
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0
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4
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1
0
,5

€ 1.550,00 € 1.550,00
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P

MICROONDE PRIMUS SCHOCK®

Microonde da incasso

Controlli digitali - 5 Funzioni

Cavità extralarge 25 lt totali

Potenza massima: 900 W

Potenza Grill: 1000 W

6 livelli di potenza

Programmazione elettronica preimpostata

Griglia per gratinare

Piatto girevole da 31,5 cm

Timer elettronico da 0 a 95 minuti con segnale sonoro

Scongelamento con regolazione tempo e peso

Sicurezza

Sicurezza bambini

Dettagli

Cavità forno in acciaio inox

INOX
SMI253IX

NERO
SMI253BK

380

min.45

560
550

388

20

370

370

20

13

550

594

5

Disegno tecnico

€ 609,00 € 609,00
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SCHOCK®

Accessori consigliati

Programmatore analogico 

di inizio e fine cottura 

dalla configurazione 

tradizionale ed e�cace.
Maniglie e manopole 

in metallo anticato e cromato 

sinonimo di uno stile classico 

e ra�nato.

T

NEW ENGLAND

24 Kit 2 guide estraibili23 Leccarda profonda 4 cm9 Vaschetta media
profonda forata

11 Kit airfry

Per ulteriori informazioni vai alla sezione accessori a pag. 196166



Classe A

Forno multifunzione - 5 Funzioni

Cruscotto e porta in lamiera

Cavità extralarge 64 lt netti

Programmatore analogico di inizio e fine cottura

Luce forno

1 griglia + 1 leccarda

Sicurezza

Triplo vetro porta fredda

Ventilazione tangenziale di ra�reddamento

Dettagli

Guide cromate laterali removibili

Smalto interno titanium - easy to clean

Porta interna full glass removibile

Accessori

FORNI NEW ENGLAND SCHOCK®

Maniglia e manopole in metallo anticate Maniglia e manopole in metallo anticate Maniglia e manopole in metallo cromate

NERO
SFN54BKN

AVENA
SFN5458N

NERO
SFN54BKCN

Maniglia e manopole in metallo cromate

BIANCO
SFN5407CN

9 10 11 16 17 23 24

Disegno tecnico
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PIANI COTTURA DI DESIGNPiani cottura
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BRIDGE ZONE

Due zone che funzionano come una

SCHOCK®

B
R

ID
G

E
 Z

O
N

E
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PIETANZE TENERE E SAPORITE

Con le temperature preimpostate dei nuovi piani 

ad induzione Schock® conservare le proprietà 

nutrizionali dei tuoi piatti è ancora più semplice!

MODALITÀ MELTING
E�cace per mantenere una bassa temperatura. Ideale per 

scongelare o fondere lentamente alimenti come burro e cioccolato.

MODALITÀ SOTTOVUOTO
Il metodo di cottura più omogeneo e delicato, che mantiene 

intatti gli elementi nutritivi di ciò che viene servito in tavola.

MODALITÀ KEEP WARM

Adatta per impostare automaticamente un livello di potenza 

adeguato per mantenere calde le pietanze prima di servirle.

COTTURA a
basse temperature

MODALITÀ SIMMERING

Permette di fissare la giusta temperatura per mantenere la bollitura 

della pietanza senza dispersioni di calore. Indicata per arrosti, 

sughi o altre ricette che richiedono una cottura lenta e costante.

80°

70°

60°

45°
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Le colorazioni bianco opaco e nero opaco sono pensate per sposarsi perfettamente con la finitura day

e night dei lavelli Cristadur® Green Line, con bianco puro e nero puro dei lavelli in Cristadur® Premium

e con la finitura bianco assoluto e nero assoluto dei lavelli in Cristalite®.

SCHOCK®

NERO OPACO

LA NOSTRA FINITURA 
opaca

172



NEROBIANCOBIANCO

Bianco PuroDay
Bianco

Assoluto
Nero PuroNight

Nero
Assoluto

BIANCO OPACO
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SCHOCK®SCHOCK®SCHOCK®

Comandi digitali 

pensati per interagire in 

maniera rapida e intuitiva.

Zone cottura 

che non temono 

nessun tipo di preparazione.

INDUZIONE

Accessori consigliati

25 Kit set pentole domo

CASSERUOLA 24 cm PENTOLINO 16 cmPADELLA 24 cmWOK 28 cmCOPERCHIO 24 cm

Per ulteriori informazioni vai alla sezione accessori a pag. 196174



INDUZIONE SCHOCK®

Piano cottura a induzione da 90 cm

9 livelli di potenza

5 zone cottura:

• davanti a sx: Ø 210x180 mm - 2200 W (con Booster 3600 W)

• dietro a sx: Ø 210x180 mm - 2200 W (con Booster 3600 W)

• Bridge: 2200-3600 W

• centrale: Ø 145 mm - 1200 W (con Booster 1800 W)

• dietro a dx: Ø 145 mm - 1200 W (con Booster 1800 W)

• davanti a dx: Ø 210 mm - 2200 W (con Booster 3600 W)

Massima potenza assorbibile: 7,2 kW

Dettagli

Comandi slider

Zona Bridge (Flexi Zone)

Power limitation da 1 a 7,2 kW 

Booster

Timer  

Sicurezza

Sicurezza bambini

Sicurezza spegnimento

Overflow detection: auto spegnimento per fuoriuscita liquidi

Rilevatore diametro pentole

Indicatore calore residuo

Installazione

• Sopratop

• Filotop

Installazione facile Plug-In: sistema di montaggio rapido

(senza ganci) in foro incasso standard con profondità 48 cm

Accessori

Raschietto DI SERIE

480

860

730

510

54

NERO  
STIB95BK

PC90 BRIDGE  

Disegno tecnico

€ 1.895,00
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Piano cottura a induzione da 78 cm

11 livelli di potenza (0-9, Booster, Keepwarm)

4 zone cottura:

• davanti a sx: Ø 175 mm - 1400 W (con Booster 2100 W)

• dietro a sx: Ø 175 mm - 1400 W (con Booster 2100 W)

• (Bridge) 

• dietro a dx: Ø 175 mm - 1400 W (con Booster 2100 W)

• davanti a dx: Ø 175 mm - 1400 W (con Booster 2100 W)

Massima potenza assorbibile: 7,4 kW

Dettagli

Comandi slider 

Superficie opaca

Zona Bridge (Flexi Zone)

Power limitation da 1,4 kW a 7,4 kW (10 posizioni configurabili)

Cottura bassa temperatura (45°C-60°C-70°C-80°C)

Booster

Startup booster, indipendente per ogni zona

Stop&Go

Programmatore fine cottura

Pausa

Richiamo ultima funzione usata 

Sicurezza

Sicurezza bambini

Sicurezza spegnimento

Overflow detection: auto spegnimento fuoriuscita liquidi

Sistema intelligente di localizzazione della pentola

Indicatore calore residuo

Installazione

• Sopratop

• Filotop

Installazione facile Plug-In: sistema di montaggio rapido

(senza ganci) in foro incasso standard con profondità 48 cm

Accessori

Raschietto DI SERIE

Disegno tecnico

INDUZIONE FINITURA OPACA SCHOCK®

5
2

780

750 480

510

NERO OPACO
STIB84BKE

PC78 BRIDGE

BIANCO OPACO
STIB84WHE

PC78 BRIDGE€ 1.499,00 € 1.800,00
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Disegno tecnico

Piano cottura a induzione da 60 cm

11 livelli di potenza (0-9, Booster, Keepwarm)

4 zone cottura:

• davanti a sx: Ø 175 mm - 1400 W (con Booster 2100 W)

• dietro a sx: Ø 175 mm -1400 W (con Booster 2100 W)

• (Bridge) 

• dietro a dx: Ø 175 mm - 1400 W (con Booster 2100 W)

• davanti a dx: Ø 175 mm - 1400 W (con Booster 2100 W)

Massima potenza assorbibile: 7,4 kW

Dettagli

Comandi slider

Superficie opaca

Zona Bridge (Flexi Zone)

Power limitation da 1,4 kW a 7,4 kW (10 posizioni configurabili)

Cottura bassa temperatura (45°C-60°C-70°C-80°C)

Booster

Startup booster, indipendente per ogni zona

Stop&Go

Programmatore fine cottura

Pausa

Richiamo ultima funzione usata 

Sicurezza

Sicurezza bambini

Sicurezza spegnimento

Overflow detection: auto spegnimento fuoriuscita liquidi

Sistema intelligente di localizzazione della pentola

Indicatore calore residuo

Installazione

• Sopratop

• Filotop

Installazione facile Plug-In: sistema di montaggio rapido

(senza ganci) in foro incasso standard con profondità 48 cm

Accessori

Raschietto DI SERIE

5
2

580

560 480

510

INDUZIONE FINITURA OPACA SCHOCK®

NERO OPACO
STIB64BKE

PC60 BRIDGE

BIANCO OPACO
STIB64WHE

PC60 BRIDGE€ 1.249,00 € 1.499,00
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INDUZIONE SCHOCK®

Disegno tecnico

6
0

700

560 480

520

Piano cottura a induzione da 70 cm

9 livelli di potenza

4 zone cottura:

• davanti a sx: Ø 180 mm - 1800 W (con Booster 2000 W)

• dietro a sx: Ø 180 mm - 1800 W (con Booster 2000 W)

• Bridge: 3000-3300/3600 W

• dietro a dx: Ø 180 mm - 1800 W (con Booster 2000 W)

• davanti a dx: Ø 180 mm - 1800 W (con Booster 2000 W)

Massima potenza assorbibile: 7,2 kW

Dettagli

Comandi slider

Zona Bridge (Flexi Zone)

Power limitation da 1 a 7,2 kW

Booster

Timer  

Sicurezza

Sicurezza bambini

Sicurezza spegnimento

Overflow detection: auto spegnimento per fuoriuscita liquidi

Rilevatore diametro pentole

Indicatore calore residuo

Installazione

• Sopratop

• Filotop

Installazione facile Plug-In: sistema di montaggio rapido

(senza ganci) in foro incasso standard con profondità 48 cm

Accessori

Raschietto DI SERIE

NERO    
STIB74BK

PC70 BRIDGE  

6
0

590

560 480

520

Piano cottura a induzione da 60 cm

9 livelli di potenza + Booster

4 zone cottura:

• davanti a sx: Ø 180 mm - 1500 W (con Booster 1800 W)

• dietro a sx: Ø 180 mm - 1500 W (con Booster 1800 W)

• (Doppio Bridge) :  3000-3300/3600 W

• dietro a dx: Ø 180 mm - 1500 W (con Booster 1800 W)

• davanti a dx: Ø 180 mm - 1500 W (con Booster 1800 W)

Massima potenza assorbibile: 7,2 kW

Dettagli

Comandi slider

Zona Bridge (Flexi Zone)

Power limitation da 1 a 7,2 kW

Booster

Stop&Go

Timer

Pausa

Richiamo ultima funzione usata 

Sicurezza

Sicurezza bambini

Sicurezza spegnimento

Overflow detection: auto spegnimento fuoriuscita liquidi

Sistema intelligente di localizzazione della pentola

Indicatore calore residuo

Installazione

• Sopratop

• Filotop

Installazione facile Plug-In: sistema di montaggio rapido

(senza ganci) in foro incasso standard con profondità 48 cm

Accessori

Raschietto DI SERIE

Disegno tecnico

NERO    
STIB64BK2

PC60 BRIDGE  € 654,00 € 689,00
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Piano cottura a induzione da 30 cm

9 livelli di potenza

2 zone cottura

• davanti: ø 160 mm - 1400 W

• dietro: ø 200 mm - 1400 W (con Booster 2000 W)

Massima potenza assorbibile: 3,4 kW

Dettagli

Booster 

Programmatore fine cottura 

Sicurezza

Sicurezza bambini

Sicurezza spegnimento

Overflow detection: auto spegnimento per fuoriuscita liquidi

Rilevatore diametro pentole

Indicatore calore residuo

Installazione

• Sopratop

• Filotop

Installabile in foro incasso standard 270x490

Accessori

Raschietto DI SERIE

5
2

290

270
490

510

Disegno tecnico

NERO
STI32

PC30

6
0

590

560 480

520

Piano cottura a induzione da 60 cm

9 livelli di potenza

4 zone cottura:

• davanti a sx: Ø 160 mm - 1500 W

• dietro a sx: Ø 180 mm - 2100 W

• dietro a dx: Ø 160 mm - 1500 W

• davanti a dx: Ø 180 mm - 2100 W

Massima potenza assorbibile: 7,2 kW

Dettagli

Comandi slider

Power limitation da 1 a 7,2 kW

Startup booster, indipendente per ogni zona

Timer

Sicurezza

Sicurezza bambini

Sicurezza spegnimento

Overflow detection: auto spegnimento fuoriuscita liquidi

Sistema intelligente di localizzazione della pentola

Indicatore calore residuo

Installazione

• Sopratop

• Filotop

Installazione facile Plug-In: sistema di montaggio rapido

(senza ganci) in foro incasso standard con profondità 48 cm

Accessori

Raschietto DI SERIE

Disegno tecnico

NERO   
STI64BK3

PC60  

INDUZIONE SCHOCK®

€ 599,00€ 589,00
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SCHOCK®SCHOCK®SCHOCK®

CRYSTAL

Cristallo Schock® 

facile da pulire, coniuga resa 

estetica e resistenza al calore.

Tripla corona a sinistra 

sfrutta al massimo la potenza 

e l’uniformità della fiamma. 

Le potenze da 3,5 a 4,0 kW
garantiscono la massima

e�cienza e riduzione 

dei tempi di cottura.

Griglie in ghisa 

dalla forma squadrata, 

progettate per garantire 

maggiore stabilità esicurezza 

durante la cottura.
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CRYSTAL SCHOCK®

750

560

510

Piano cottura in cristallo da 75 cm

5 fuochi gas

• sinistra: tripla corona 4000 W

• davanti centro: ausiliario 1000 W

• dietro centro: semirapido 1750 W

• davanti dx: semirapido 1750 W

• dietro dx: rapido 3000 W

Accensione sottomanopola

Dettagli

Griglie in ghisa

Sicurezza

Valvole di sicurezza

Disegno tecnico Disegno tecnico

Piano cottura in cristallo da 60 cm

4 fuochi gas

• davanti sx: tripla corona 3500 W

• dietro sx: semirapido 1750 W

• davanti dx: semirapido 1000 W

• dietro dx: semirapido 1750 W

Accensione sottomanopola

Dettagli

Griglie in ghisa

Sicurezza

Valvole di sicurezza

600

560
480

510

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

NERO
SVC85THBK

PC75

Manopole in metallo finitura Inox

BIANCO
SVC85THWH

PC75

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

NERO
SVC64THBK

PC60 1T

480

€ 674,00

€ 799,00

€ 859,00
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FLAT SCHOCK®

Piano cottura da 75 cm

5 fuochi gas

• sinistra: tripla corona 3500 W

• davanti centro: ausiliario 1000 W

• dietro centro: semirapido 1750 W

• davanti dx: semirapido 1750 W

• dietro dx: rapido 3000 W

Accensione sottomanopola

Dettagli

Spessore 1 mm

Griglie in ghisa

Sicurezza

Valvole di sicurezza

Installazione

• Filotop

• Incasso Semifilo

Disegno tecnico

INSTALLAZIONE 

INCASSO SEMIFILO

INSTALLAZIONE 

FILOTOP

4
9
7

734

R6

508

65

746

R51,5

511
749

R6,5

INOX
STF855HIX

Manopole in metallo finitura Inox

PC75 € 829,00
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SCHOCK®

Accessori consigliati

Profilo slim 7 mm 

ribassato, funzionale ed 

estremamente di tendenza.

PROFESSIONAL

Griglie in ghisa 

dalla forma squadrata, 

progettate per garantire 

maggiore stabilità e sicurezza 

durante la cottura.

7 mm

Bruciatore DCC

(Doppia Corona Compatto) 

grazie alla sua speciale forma 

compatta e all’elevata potenza 

di 4 kW, permette di sfruttare al 

meglio la fiamma, garantendo un 

notevole risparmio energetico e 

ottime prestazioni di cottura.

Per ulteriori informazioni vai alla sezione accessori a pag. 196

18 Manopole milleluci 20 Manopole primus19 Manopole nero soft 21 Manopole industrial16 Manopole anticate

17 Manopole in metallo

22 Manopole
contemporaneo

x5x5x5x5x5 x5 x5 x5
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PROFESSIONAL SCHOCK®

Piano cottura da 75 cm

5 fuochi gas

• sinistra: DCC 3800 W

• davanti sx: ausiliario 1000 W

• dietro centro: rapido 3000 W

• davanti dx: semirapido 1750 W

• dietro dx: semirapido 1750 W

Accensione sottomanopola

Dettagli

Profilo slim

Griglie in ghisa

Sicurezza

Valvole di sicurezza

Accessori

3
3

740

560

500

Disegno tecnico

PROGETTO COLOREPROGETTO COLORE

BIANCO PURO NERO PUROBIANCO ASSOLUTO NERO ASSOLUTO

Abbinabile a:Abbinabile a:

DAY NIGHT

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

INOX
STR85THIXN

PC75

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

NEW ALUMINA
STR85TH16

PC75

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

GRIGIO TORTORA
STR85TH42

PC75

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

ASPHALT
STR85TH43

PC75

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

BIANCO OPACO SATINATO
STR85THWH

PC75

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

NERO OPACO
STR85THBKN

PC75

Manopole in metallo anticate

AVENA    
STR85TH58

PC75

480

16 17 18 19 20 21 22

€ 697,00

€ 697,00 € 697,00

€ 697,00 € 697,00

€ 697,00 € 697,00
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PROFESSIONAL SCHOCK®

Piano cottura da 60 cm

4 fuochi gas

• davanti sx: DCC 3800 W

• dietro sx: semirapido 1750 W

• davanti dx: ausiliario 1000 W

• dietro dx: semirapido 1750 W

Accensione sottomanopola

Dettagli

Profilo slim

Griglie in ghisa 

Sicurezza

Valvole di sicurezza

Accessori

3
3

585

560
480

500

Disegno tecnico

PROGETTO COLOREPROGETTO COLORE

BIANCO PURO NERO PUROBIANCO ASSOLUTO NERO ASSOLUTO

Abbinabile a:Abbinabile a:

DAY NIGHT

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

INOX
STR64THIX

PC60 1T

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

NEW ALUMINA
STR64TH16

PC60 1T

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

GRIGIO TORTORA
STR64TH42

PC60 1T

ASPHALT
STR64TH43

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

PC60 1T

AVENA    
STR64TH58

Manopole in metallo anticate

PC60 1T

BIANCO OPACO SATINATO
STR64THWH

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

PC60 1T

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

NERO OPACO
STR64THBK

PC60 1T

16 17 18 19 20 21 22

€ 563,00 € 563,00€ 563,00

€ 563,00

€ 563,00 € 563,00

€ 563,00
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SCHOCK®
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SCHOCK®

Accessori consigliati

Pianale 

completamente liscio

senza bordi.

Griglie in ghisa 

a tutta larghezza,

progettate per garantire 

maggiore stabilità e sicurezza 

durante la cottura.

PRIMUS

Per ulteriori informazioni vai alla sezione accessori a pag. 196

18 Manopole milleluci 20 Manopole primus19 Manopole nero soft 21 Manopole industrial16 Manopole anticate

17 Manopole in metallo

22 Manopole
contemporaneo

x5x5x5x5x5 x5 x5 x5
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PRIMUS SCHOCK®

Piano cottura da 75 cm

5 fuochi gas

• davanti sx: ausiliario 1000 W

• dietro sx: rapido 3000 W

• centro: tripla corona 3300 W

• davanti dx: semirapido 1750 W

• dietro dx: semirapido 1750 W

Accensione sottomanopola

Dettagli

Pianale completamente liscio senza bordi

Griglie in ghisa a tutta larghezza

Sicurezza

Valvole di sicurezza

Accessori

3
3

740

560
480

500

PROGETTO COLOREPROGETTO COLORE

BIANCO PURO NERO PUROBIANCO ASSOLUTO NERO ASSOLUTO

Abbinabile a:Abbinabile a:

DAY NIGHT

Disegno tecnico

Manopole milleluci

NEW ALUMINA
STP855H16

PC75

Manopole milleluci

GRIGIO TORTORA
STP855H42

PC75

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

ASPHALT
STP855H43N

PC75

Manopole milleluci

ANTRACITE
STP855H51

PC75

Manopole in metallo anticate

AVENA
STP855H58

PC75

Manopole milleluci

BIANCO OPACO SATINATO
STP855HWH

PC75

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

NERO OPACO
STP855HBK

PC75

16 17 18 19 20 21 22

€ 697,00 € 697,00€ 697,00

€ 697,00 € 697,00

€ 697,00 € 697,00
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PRIMUS SCHOCK®

PROGETTO COLORE PROGETTO COLORE

BIANCO PURO NERO PUROBIANCO ASSOLUTO NERO ASSOLUTO

Abbinabile a: Abbinabile a:

Piano cottura da 60 cm

4 fuochi gas

• davanti sx: ausiliario 1000 W

• dietro sx: rapido 3000 W

• davanti dx: semirapido 1750 W

• dietro dx: semirapido 1750 W

Accensione sottomanopola

Dettagli

Pianale completamente liscio senza bordi

Griglie in ghisa a tutta larghezza

Sicurezza

Valvole di sicurezza

Accessori

3
3

585

560
480

500

DAY NIGHT

Disegno tecnico

Manopole milleluci

NEW ALUMINA
STP64H16

PC60

Manopole milleluci

GRIGIO TORTORA
STP64H42

PC60

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

ASPHALT
STP64H43N

PC60

Manopole milleluci

ANTRACITE
STP64H51

PC60

Manopole in metallo anticate

AVENA
STP64H58

PC60

Manopole milleluci

BIANCO OPACO SATINATO
STP64HWH

PC60

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

NERO OPACO
STP64HBK

PC60

16 17 18 19 20 21 22

€ 552,00 € 552,00€ 552,00

€ 552,00 € 552,00

€ 552,00 € 552,00
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SCHOCK®
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SCHOCK®

Accessori consigliati

Griglie in piattina 

con superficie maggiorata e 

finitura in ghisa per un’intensa 

stabilità di appoggio.

SILVER

12 Griglie ghisa 60 cm

14 Griglie ghisa 75 cm

15 Griglie ghisa 90 cm

Per ulteriori informazioni vai alla sezione accessori a pag. 196

18 Manopole
milleluci

20 Manopole primus19 Manopole
nero soft

21 Manopole
industrial

16 Manopole anticate

17 Manopole in metallo

22 Manopole
contemporaneo

x5x5x5x5x5 x5 x5 x5
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500

480

860

830

3
0

Piano cottura da 90 cm

5 fuochi gas

• davanti sx: ausiliario 1000 W

• dietro sx: rapido 3000 W

• centro: tripla corona 3800 W

• davanti dx: semirapido 1750 W

• dietro dx: semirapido 1750 W

Accensione sottomanopola

Dettagli

Griglie in piattina con superficie 

maggiorata finitura ghisa

 

Sicurezza

Valvole di sicurezza

Accessori

SILVER SCHOCK®

PROGETTO COLORE

Piano bianco abbinabile a:

BIANCO
PURO

DAY BIANCO
ASSOLUTO

Piano nero abbinabile a:

NERO
PURO

NIGHT NERO
ASSOLUTO

Disegno tecnico

Manopole milleluci

INOX
STS955IX

PC90

Manopole in metallo anticate

AVENA
STS95558-

PC90

Manopole milleluci

GRIGIO TORTORA
STS95542

PC90

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

ASPHALT
STS95543

PC90

Manopole milleluci

BIANCO OPACO SATINATO
STS955WH

PC90

Manopole nere opache SOFT-TOUCH

NERO OPACO
STS955BK

PC90

16 17 18 19 20 21 2215

€ 660,00 € 660,00€ 660,00

€ 660,00 € 660,00

€ 660,00
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3
3

740

560
480

500

Disegno tecnico

SILVER SCHOCK®

Piano cottura da 75 cm

5 fuochi gas

• davanti sx: ausiliario 1000 W

• dietro sx: rapido 3000 W

• centro: tripla corona 3800 W

• davanti dx: semirapido 1750 W

• dietro dx: semirapido 1750 W

Accensione sottomanopola

Dettagli

Griglie in piattina con superficie maggiorata 

finitura ghisa 

Sicurezza

Valvole di sicurezza

Accessori

Piano cottura da 60 cm

4 fuochi gas

• davanti sx: ausiliario 1000 W

• dietro sx: rapido 3000 W

• davanti dx: semirapido 1750 W

• dietro dx: semirapido 1750 W

Accensione sottomanopola

Dettagli

Griglie in piattina con superficie

maggiorata finitura ghisa 

Sicurezza

Valvole di sicurezza

Accessori

3
3

585

560
480

500

Disegno tecnico

Manopole in metallo anticate

AVENA
STS85558-

PC75

INOX
STS855IX

Manopole milleluci

PC75

Manopole in metallo anticate

AVENA
STS6458-

PC60

INOX
STS64IX

Manopole milleluci

PC60

16 17 18 19 20 21 2214

16 17 18 19 20 21 2212

€ 551,00

€ 551,00

€ 381,00

€ 381,00
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SILVER SCHOCK®

Piano cottura da 30 cm

2 fuochi gas

• dietro: semirapido 1750 W

• davanti: ausiliario 1000 W

Accensione sottomanopola

Dettagli

Griglie in piattina con superficie

maggiorata finitura ghisa 

Sicurezza

Valvole di sicurezza

Accessori

290

270 490

510

Disegno tecnico

16 17 18 19 20 21

Manopole in metallo anticate

AVENA
STS3258

PC30

Manopole milleluci

INOX
STS32IX

PC30

3
3

€ 306,00

€ 276,00
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KIT AIRFRY

Dettagli: Vaschetta multifunzione con foratura a griglia per Airfry predisposta con guide forno

VASCHETTA MEDIA PROFONDA FORATA PER AIRFRY 

Dettagli: Vaschetta multifunzione forata per Airfry. Si poggia sulla griglia del forno

Misura: 265 x 325 x 100 mm

VASCHETTA GRANDE PROFONDA FORATA PER AIRFRY

Dettagli: Vaschetta multifunzione forata per Airfry. Si poggia sulla griglia del forno

Misura: 327 x 354 x 100 mm

11

9

10

Codice: 084F21

Codice: 30039

Codice: 30040

ACCESSORI FORNI E PIANI COTTURA SCHOCK®

LECCARDA PROFONDA 4 cm 

Dettagli: Teglia in Titanium con profondità 4 cm per tutti i forni da 60 cm 

KIT GUIDE ESTRAIBILI

Dettagli: Kit coppia guide estraibili per tutti i forni da 60 cm

23

24

Codice: TEGLIA4

Codice: KITGUIDE

Il Kit Airfry è molto di più di un semplice accessorio per friggere. 

La foratura a griglia della nuova vaschetta in acciaio inox consente

il passaggio dell‘aria e del calore all‘interno garantendo una cottura 

più croccante e sana che non necessita di olii aggiuntivi.

€ 137,00

€ 53,00

€ 70,00

€ 35,00

€ 65,00
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ACCESSORI FORNI E PIANI COTTURA SCHOCK®

CASSERUOLA 24 cm

PENTOLINO 16 cmPADELLA 24 cm

WOK 28 cm

KIT SET PENTOLE DOMO

Dettagli: Set composto da 5 pezzi pentole Made in Italy antiaderenti ideali per piani cottura ad induzione

25 Codice: SETPENTOLE

COPERCHIO 24 cm

MANOPOLE ANTICATE

Dettagli: Kit di 5 manopole anticate bronzate (compatibili con i forni Contemporaneo, Industrial,  

Primus, New England e con i piani cottura a gas Professional, Primus e Silver)

GRIGLIE GHISA 75 cm 

Dettagli: Kit 3 griglie in ghisa per piani da 75 cm serie Silver

GRIGLIE GHISA 90 cm 

Dettagli: Kit 3 griglie in ghisa per piani da 90 cm serie Silver

MANOPOLE ANTICATE CROMATE

Dettagli: Kit di 5 manopole classiche in metallo cromate (compatibili con i forni Contemporaneo, 

Industrial, Primus, New England e con i piani cottura a gas Professional, Primus e Silver)

MANOPOLE MILLELUCI

Dettagli: Kit di 5 manopole satinate (compatibili con i forni Contemporaneo, Industrial, Primus, 

New England e con i piani cottura a gas Professional, Primus e Silver)

MANOPOLE NERO SOFT

Dettagli: Kit di 5 manopole nero opaco soft touch (compatibili con i forni Contemporaneo,

Industrial, Primus, New England e con i piani cottura a gas Professional, Primus e Silver)

MANOPOLE INDUSTRIAL

Dettagli: Kit di 5 manopole industrial nero opaco (compatibili con i forni Contemporaneo, Industrial, 

Primus, New England e con i piani cottura a gas Professional, Primus e Silver)

16

14

15

17

18

19

21

Codice: MAN.RU

Codice: 9N75GH

Codice: 9N95GH

Codice: MAN.CR

Codice: 4G301.IX

Codice: 4G301.BK

Codice: MANI.BK

x5

x5

x5

MANOPOLE PRIMUS

Dettagli: Kit di 5 manopole design forni Primus 2020 (compatibili con i forni Contemporaneo, 

Industrial, Primus, New England e con i piani cottura a gas Professional, Primus e Silver)

20

x5

NERO OPACO Codice: MANP.BK

INOX OTTICO Codice:  MANP.IX

Colori

MANOPOLE CONTEMPORANEO

Dettagli: Kit di 5 manopole inox satinate (compatibili con i forni Contemporaneo, Industrial,  

Primus e New England e con i piani cottura a gas Professional, Primus e Silver)

22 Codice: MANC.IX

GRIGLIE GHISA 60 cm 

Dettagli: Kit 2 griglie in ghisa per piani da 60 cm serie Silver

12 Codice: 9N60GH

x5

x5

x5

x5

€ 54,00

€ 125,00

€ 125,00

€ 54,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 94,00

€ 35,00

€ 54,00

€ 195,00
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FREDDO & LAVAGGIO
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Installazione
INTELLIGENTE
Le lavastoviglie Schock® sono dotate del sistema

Sliding Door, un metodo di installazione smart che,

grazie a speciali cerniere, permette il montaggio

delle ante per uno zoccolo di 60 mm.

min. 60 mm

SISTEMA FISSAGGIO A 4 PUNTI

Raddoppiato rispetto alle lavastoviglie tradizionali, per limitare

movimenti e vibrazioni e per un‘installazione facilitata.

m
in

. 
7

5
7

 m
m

SCHOCK®
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GRIGLIE ABBATTIBILI

Il cestello inferiore è dotato di 4 rastrelliere 
ripiegabili e flessibili per ogni esigenza.

ALETTE REGOLABILI IN ALTEZZA

Presenti nel cestello centrale e regolabili in 
due diverse altezze, consentono di collocare 

tazze e bicchieri sopra o sotto di esse, cosicchè 
posate e utensili da cucina possano essere 
disposti sulle alette anche orizzontalmente.

LAVASTOVIGLIE

TERZO CESTELLO SUPERIORE

Il nuovo design del cestello è progettato
a tre moduli dove quelli più esterni slittano  
lateralmente in modo tale da permettere
alla profondità dell‘area centrale di essere
regolata e di o�rire fino a 16 posizioni.
Ideale per posizionare lunghi mestoli acciaio.

APERTURA PORTA AUTOMATICA

L‘apertura della porta automatica a fine 
ciclo (selezionabile) aumenta l‘e�cienza di 
asciugatura facilitando la fuoriuscita dell‘aria 
calda, risparmiando tempo ed energia. 
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SCHOCK®

LAVAGGI IMPECCABILI
con tecnologie avanzate

SISTEMA AQUAZONE

Il sistema Aquazone è uno speciale deviatore 
che dirige l’acqua verso i raggi irroratori
inferiori o superiori. Grazie a tale meccanismo 
la potenza di lavaggio viene ra�orzata
utilizzando il 25% in meno di acqua ma
con maggiore pressione.

SMART WASH

Questo sistema o�re una pulizia accurata
e multidirezionale. Il getto infatti può essere
diretto verso l’alto per un lavaggio e�cace di 
bicchieri e biberon, o verso il basso per
realizzare un lavaggio extra forte per le stoviglie.

FINO A 15 COPERTI

Il terzo cestello superiore dedicato ad utensili 
e posate, unitamente al secondo cestello
superiore regolabile in altezza, permettono
di  organizzare al meglio lo spazio all’interno 
della lavastoviglie.

ASCIUGATURA

L‘asciugatura turboventilata del modello 
SDI975TS dispone di una ventola che
riduce i tempi di asciugatura aumentandone
l‘e�cienza. L‘asciugatura Active Drying del 
modello SDI543SS garantisce performance 
ottimali favorendo l‘ingresso dell‘aria nella cavità.

I consumi sono ridotti grazie allo speciale circuito idraulico 

e di filtrazione che ottimizano al meglio il consumo

di acqua: solamente 9 litri per un lavaggio perfetto!

SMART
WASH

15
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LAVASTOVIGLIE

MINI 14‘

Il programma Mini 14‘ è uno dei programmi 
più veloci sul mercato. Utilizzando questo 
programma si possono collocare liberamente 
nei tre cestelli stoviglie e posate fino ad una 
capacità di 4 coperti. Solo 14 minuti per un 
lavaggio semplice ed e�cace.

PROGRAMMA ECO

Consente l‘utilizzo indipendente dei cestelli 
superiori e inferiori nell‘ambito delle opzioni 
di carico, assicurando il risparmio di energia
a causa della riduzione del consumo di acqua.

AQUASENSOR

Utilizza una tecnologia intelligente (sensore) 
per misurare i livelli di torbidità dell‘acqua 
fornendo le massime prestazioni applicando 
la temperatura e il tempo di lavaggio ottimali 
in base alla quantità di sporco.

SISTEMA DI SICUREZZA AQUASTOP

La guaina protettiva esterna del tubo evita 
danni all‘acqua in caso di perdite o rotture 
del tubo. L‘alimentazione dell‘acqua viene
interrotta in caso di perdite o rotture del tubo.

14’
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LAVASTOVIGLIE

SCHOCK®

Comandi touchscreen
di ultima generazione, per 

guidarti in modo semplice ed 
intuitivo verso il programma di 

lavaggio più adatto.

Rumorosità minima
livello ridotto a 44dB per

silenziare anche i movimenti 
più energici e intensi.

Capacità massima
fino a 15 coperti.

2° cestello superiore regolabile
che garantisce un certo

comfort e flessibilità durante
il carico delle stoviglie.

InfoLED 1.0 luce bianca
indicatore luminoso che si 

accende a fine lavaggio e si 
spegne quando la lavastoviglie 

viene aperta e/o spenta.
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Disegno tecnico Disegno tecnico

Lavastoviglie ad incasso 60 cm

Cerniere slide - zoccolo min. 6 cm

Installabile anche con anta fissa

Capacità: 15 coperti 

7 temperature: °C Auto-30-40-50-60-65-70

9 programmi:

Mini 14’ - Rapido 30’ 40 °C - Eco 50 °C - Super 

50‘ 65 °C - Easy Care 60 °C - Antibatterico 70 °C - 

Smart 30-50 °C - Smart 50-60 °C - Smart 60-70 °C

Segnalatore acustico di fine ciclo

Programmatore elettronico touch

Indicatore sale e brillantante

Vasca in acciaio Inox

Filtro metallico 

Cestelli colore silver

Cestello superiore regolabile in altezza a pieno carico

Cestello inferiore con griglie abbattibili con

4 supporti porta tazze reclinabili

AquaSensor (rilevatore torbidità dell’acqua)

Sistema di sicurezza Aquastop

Piedini posteriori regolabili frontalmente

Apertura porta automatica

Lavastoviglie ad incasso 60 cm

Cerniere slide - zoccolo min. 6 cm

Installabile anche con anta fissa

Capacità: 13 coperti

3 temperature: °C 40-50-65

5 programmi:

Prelavaggio - Rapido 30’ 40 °C - Eco 50 °C -

Super 50‘ 65 °C - Intensivo 65°C

Segnalatore acustico di fine ciclo

Indicatore sale e brillantante

Vasca in acciaio Inox

Filtro metallico 

Cestelli colore silver

Cestello superiore regolabile in altezza a pieno carico

Cestello inferiore con griglie abbattibili con

4 supporti porta tazze reclinabili

AquaSensor (rilevatore torbidità dell’acqua)

Sistema di sicurezza Aquastop

Piedini posteriori regolabili frontalmente

LAVASTOVIGLIE DA INCASSO SCHOCK®

Dettagli

Sistema Aquazone

Smart Wash

3° cestello superiore

Cestello portaposate

3° irroratore superiore = miglior pulizia

Asciugatura turboventilata

Partenza ritardata 1-19 h

1/2 carico 3D

Silenziosità 44 dB

InfoLED 1.0 luce bianca per fine lavaggio

Dettagli

3° cestello superiore modulabile

Cestello portaposate

3° irroratore superiore = miglior pulizia 

Asciugatura Active Drying

Partenza ritardata 1-19 h  

1/2 carico

Silenziosità 47 dB

InfoLED 1.0 luce bianca per fine lavaggio

Consumi

Energia / Acqua: 86 kWh / 9 litri

Consumi

Energia / Acqua: 84 kWh / 9 litri

SDI975TS   SDI543SS   

1/2

D 30’ 13 3°

CESTELLO

9L

D 14’ 3°

CESTELLO

15

1/2
3D 9L SMART

WASH

€ 1.219,00 € 899,00
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L’ARTE DI CONSERVARE
cantinette d’eccellenza

Il vino sviluppa pienamente il suo aroma e il suo gusto solo alla 

giusta temperatura di servizio. Destinate ai fini degustatori,

le cantinette Schock® vi permettono di portare progressivamente 

i vostri vini alla loro temperatura ideale di consumo.

RIPIANI IN 
LEGNO 
ESTRAIBILI 
CON STOP DI 
SICUREZZA

per assicurare 
sostegno
ed eleganza 
all’esposizione 
delle bottiglie, 
limitandone 
il rischio di 
vibrazione.

SCHOCK®
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Le cantinette da incasso refrigerate sono l’ultima novità in casa 

Schock®. Caratterizzate da una ampia capacità di conservazione

e un design unico, sono in grado di rendere l’ambiente cucina

prezioso e ricercato.

L’illuminazione che si accende all’apertura della porta facilita la lettura delle etichette 

mentre una funzione consente ai LED di rimanere accesi continuamente, trasformando 

la tua cantina in un vero e proprio elemento di decorazione.

NO-Frost Ampie capacità

Refrigerazione
PERFETTA

36 bottiglie 23 bottiglie

0,75 l

LED

Illuminazione LED

CANTINETTE

207207
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Goditi una freschezza continua grazie al 
sistema di ventilazione integrato che disperde 

automaticamente l’aria calda. 
L’aria viene aspirata sotto lo sportello della cantinetta e 
rilasciata dalla parte superiore, garantendo prestazioni 

ottimali e massima e�cienza.

Sistema
AUTOVENTILATO

SCHOCK®

208208



SCHOCK® CANTINETTE
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Dual-Zone
zone a temperatura 

differenziata

Temperature
DIFFERENZIATE

Le cantinette Schock® permettono una regolazione precisa          

delle temperature da 5°C a 20°C. Sono dotate di due scomparti             

indipendenti che permettono di conservare vini di diversa natura.

 Zona in alto: 5°C a 13°C per lo champagne e gli altri vini frizzanti

Zona in basso: 13°C a 20°C per vini bianchi e rossi

ALLARME TEMPERATURA

FUNZIONE MEMORIA

Un allarme entrerà in funzione nel caso la temperatura 
in una della zone risulti al di sopra o al di sotto della 
gamma prevista. Nello stesso momento, lampeggerà il 
corrispondente display della temperatura.

In caso di interruzione di corrente le temperature
programmate saranno automaticamente ripristinate al 
riavvio della cantinetta.

SBRINAMENTO AUTOMATICO

Durante l‘“O�-cycle” l‘evaporatore provvede allo
sbrinamento automatico in modo da ottenere il livello di 
umidità necessario a�nchè il sughero naturale mantenga 
a lungo le sue proprietà sigillanti.

SCHOCK®

210210



Comfort & 
FLESSIBILITÀ

Le mensole regolabili in legno

di faggio permettono la massima 

flessibilità adattandosi alle diverse 

dimensioni delle bottiglie.

Sono removibili per aumentare la 

capacità di accoglienza della cantina.

Silenzio &
STOP
VIBRAZIONI

L‘apparecchio dispone di un condensatore 

ventilato, una tecnologia di ra�reddamento 

all‘avanguardia, e di un compressore 

altamente e�ciente che rende questi 

prodotti molto silenziosi. La cura dedicata a 

questi elementi garantirà anche la durabilità 

del vostro apparecchio.

CANTINETTE

211211
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CANTINETTE

Controllo elettronico 
della temperatura
con display touch.

SCHOCK®

Dual-zone
permette di conservare 

diverse tipologie di vino a 
due zone con temperature 

di�erenti per poter esprimere 
il proprio potenziale.

Illuminazione LED
bianca so�usa al fine di

illuminare al meglio le etichette 
dei tuoi vini preferiti.

Ripiani in legno estraibili
con stop di sicurezza

per assicurare sostegno
ed eleganza all’esposizione 
delle bottiglie, limitandone 

il rischio di vibrazione.

Triplo vetro con protezione UV 
per salvaguardare

l’interno della cantinetta
dai danni della luce.

212212



Disegno tecnico Disegno tecnico

NERO   
SCI72BK

Cantina autoventilata da incasso

Capacità: 103 L • 36 bottiglie 

Dual-zone (2 zone di temperatura di�erenziata)

Sistema di ra�reddamento NO-Frost

Funzione Memoria

Porta reversibile

Dettagli

Porta in triplo vetro nero fumè

3 ripiani in legno

Illuminazione interna a LED

Controlli elettronici

Silenziosità 35 dB

Consumi

Classe F

Energia: 102 kWh/anno

NERO   
SCI45BK

Cantina autoventilata da incasso

Capacità: 52 L • 23 bottiglie

Singola zona di ra�reddamento

Sistema di ra�reddamento NO-Frost

Funzione Memoria

Porta reversibile

Dettagli

Porta in triplo vetro nero fumè

2 ripiani in legno

Illuminazione interna a LED

Controlli elettronici

Silenziosità 35 dB

Consumi

Classe E

Energia: 77 kWh/anno

CANTINETTE  DA INCASSO

Estetica tutto vetro Estetica tutto vetro

F 36 E 23

M
in. 545Min.556

6
7

7
-
6

8
2

512

545

595

4

7
1

5

43
5.5

M
in. 545Min.556

6
7

7
-
6
8
2

M
in

545Min 556

4
5

0

512
545

595

4

4
4

7 4
4
7

43

4
5

0

5.5

Min. 556

4
5

0

Min. 545

€ 3.200,00 € 2.200,00
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Massima
FRESCHEZZA

I frigoriferi Schock® sono dotati del sistema Total NO-Frost, 

una tecnologia di refrigerazione con ventilazione forzata che 

permette al freddo di raggiungere ogni punto all‘interno del 

frigorifero mantenendo la temperatura costante e omogenea 

ed evitando la formazione di ghiaccio.

Total 
NO-FROST

ALIMENTI FRESCHI PIÙ A LUNGO

Grazie alla temperatura costante si crea l‘ambiente 
perfetto per la conservazione degli alimenti che
rimarranno freschi e intatti per più tempo

MAGGIORE EFFICIENZA ENERGETICA

Con il sistema Total No-Frost il frigorifero diventa
più e�ciente perchè evita di sprecare energia per lo 
sbrinamento e raggiunge la temperatura impostata 
più velocemente.

TEMPERATURA COSTANTE

Consente di mantenere l‘ambiente interno del
frigorifero a una temperatura stabile. 

SCHOCK®

TECNOLOGIA DI REFRIGERAZIONE A VENTILAZIONE FORZATA
CHE EVITA LA FORMAZIONE DI GHIACCIO

214214



SCHOCK®

CAPACITÀ 
EXTRA
I nuovi frigoriferi Schock® possono 
raggiungere una capacità di circa
il 40% in più rispetto alla media dei 
frigoriferi standard.

Frigorifero  XL

19
3

 c
m

248 l 341 l

Frigoriferi
standard

Frigorifero XL 
di Schock®

341
litri

70 cm

DIGITAL 
INVERTER
Si tratta di una rivoluzione
per i frigoriferi Schock® che
riduce i consumi lavorando in 
modo continuo e lineare.
Con questo dispositivo si risparmia 
maggiore energia rispetto ai
frigoriferi con compressori standard.

+ EFFICIENZA ENERGETICA
+ CONTROLLO TEMPERATURA
+ SILENZIOSITÀ
+ AFFIDABILITÀ

FRIGORIFERI

215215
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SCHOCK®

CONGELAMENTO RAPIDO

Per fissare a -25°C la temperatura 

all‘interno del freezer

MODALITÀ VACANZA

Al fine di mantenere impostati 17°C nel 

frigorifero e -18°C nel freezer.

CASSETTO BIOFRESH

Utilizzabile per regolare la

temperatura all‘interno del

cassetto BioFresh da -3°C a 3°C.

RAFFREDDAMENTO RAPIDO

Per rendere autonomo il frigorifero 

di raggiungere la temperatura di 2°C 

mantenendola costante per 

24h consecutive.

MODALITÀ ECO

In modo tale da predisporre a 5°C il vano 

frigorifero, a -18°C il freezer e a 3°C il 

cassetto BioFresh.

REGOLAZIONE TEMPERATURE

Così da regolare la temperatura del 

frigorifero nell‘intervallo tra 2°C e 8°C e 

quella del freezer tra -15°C e -25°C.

Gestione precisa
DI DESIGN

216216



VOLUME EXTRA

CASSETTO BIOFRESH PER 
CONSERVARE CIBI FRESCHI

RIPIANI REGOLABILI IN
CRISTALLO TEMPERATO

SCHOCK®

PANNELLO LED 
RETROILLUMINATO

FRIGORIFERI

217217
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SCHOCK®

FRIGORIFERO

Controllo
elettronico intuitivo

per facilitare il controllo
della temperatura e di tutte 
le funzioni del frigorifero.

Finiture metallizzate 
arricchiscono balconcini,

ripiani e cassetti,
donando stile ed eleganza.

SCHOCK®

Pannello posteriore
retroilluminato LED

che risplende e valorizza
l’intero frigorifero aumentando 

la visibilità interna.

Cassetto BioFresh
regolabile dal display,
per una conservazione

prolungata dei cibi freschi
che varia da -3° a +3°.

218218



Disegno tecnico

BIANCO   
SRISKY75

Frigorifero

Capacità: 257 L

Sistema di ra�reddamento Total NO-Frost

Allarme temperatura

Sbrinamento Automatico

4 ripiani in cristallo temperato

3 balconcini regolabili + 1 fisso

1 cassetto verdure

1 cassetto BioFresh 

Pannello posteriore retroilluminato LED

Controporta modulabile

Cerniere slide

Comandi con interfaccia LED

FRIGORIFERI COMBINATI SCHOCK®

Congelatore

Capacità: 84 L

Sistema di ra�reddamento Total NO-Frost

Sbrinamento Automatico

Capacità di congelazione: 3,8 kg/24 h

Autonomia in caso di mancata corrente: 11h

3 cassetti

Cerniere slide

Consumi

Classe E

Funzione Eco

Funzione Holiday 

Controlli elettronici 

Porte reversibili

Capacità totale 341 L

Classe climatica S/T

Consumo di energia annuale: 250 kWh 

Silenziosità 41 dB

 

  

4
1

1
1
6
6

1
9
3
7

1
9
3
9
-1

9
4
2

6
4
0

69
0

min. 712
550

6
7
3

min. 560
min. 200

cm²

€ 3.350,00
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Disegno tecnico

BIANCO   
SRISKY

Frigorifero

Capacità: 200 L

Sistema di ra�reddamento Total NO-Frost

Allarme temperatura

Sbrinamento Automatico

4 ripiani regolabili in cristallo temperato + 1 fisso

3 balconcini regolabili + 1 fisso

1 cassetto verdure

1 cassetto BioFresh

Pannello posteriore retroilluminato LED

Controporta modulabile

Cerniere slide

Comandi con interfaccia LED

FRIGORIFERI COMBINATI SCHOCK®

Congelatore

Capacità: 67 L

Sistema di ra�reddamento Total NO-Frost

Sbrinamento Automatico

Capacità di congelazione: 3 kg/24 h

Autonomia in caso di mancata corrente: 11h

3 cassetti

Cerniere slide

Consumi

Classe E

Funzione Holiday 

Controlli elettronici 

Porte reversibili

Capacità totale 267 L

Classe climatica S/T

Consumo di energia annuale: 232 kWh 

Silenziosità 41 dB

  

4
1

1
1
6
6

1
9
3
7

1
9
3
9
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9
4
2

6
4
0

54
0

min. 560
545

6
7
3

min. 550
min. 200

cm²

€ 1.989,00
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BIANCO
SRI30VA/2

Frigorifero

Capacità: 181 L

Sistema di ra�reddamento ventilato

Allarme temperatura

Sbrinamento Automatico

4 ripiani in cristallo temperato

3 balconcini regolabili + 1 fisso

1 cassetto verdure

1 cassetto MaxiFresh Preserver

Griglia portabottiglie

Controporta modulabile

Cerniere slide

Comandi con interfaccia LED

FRIGORIFERI COMBINATI SCHOCK®

Congelatore

Capacità: 75 L

Sistema di ra�reddamento NO-Frost

Sbrinamento Automatico

Capacità di congelazione: 4 kg/24 h

Autonomia in caso di mancata corrente: 12h

3 cassetti

Consumi

Classe E

Funzione Holiday 

Controlli elettronici 

Porte reversibili

Capacità totale 256 L

Classe climatica T/N

Consumo di energia annuale: 218 kWh 

Silenziosità 41 dB

Disegno tecnico
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€ 1.099,00
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LEGENDA SCHOCK®

PIANI COTTURA

STOP&GO
Consente di interrompere temporaneamente l‘apporto di energia al 

piano induzione mettendo la cottura momentaneamente in pausa. 

Una volta disattivata la funzione, le zone di cottura riprenderanno a 

funzionare con le impostazioni iniziali.

TEMPERATURE AUTOMATICHE
Sui modelli di punta, Schock® ti o�re la funzione temperatura automati-

ca che ti permette di mantenere al caldo gli alimenti. La temperatura 

rimarrà costante a 70°C per un tempo di 2 ore.

BRIDGE
Per garantirti risultati professionali, i piani Schock® dispongono della 

funzione Bridge che ti permette di utilizzare un recipiente di grandi 

dimensioni combinando due zone cottura adiacenti.

COTTURA A BASSA TEMPERATURA
Gran parte dei piani cottura a induzione Schock® sono dotati di 4 

temperature preimpostate che consentono cotture lente a bassa 

temperatura, per piatti più teneri e saporiti.

POWER MANAGEMENT
Il sistema di gestione di potenza Power Management di permette 

di ridurre o aumentare la potenza del piano cottura, da 1/1,4 kW a 

7,4 kW.

A

FORNI

CLASSE ENERGETICA A
Schock® può vantare la massima e�cenza energetica grazie ai 

suoi forni tutti in classe A, sinonimo di attenzione dell‘ambiente e al 

risparmio energetico.

VAPORE ASSISTITO
In combinazione a determinate funzioni l‘acqua nella cavità interna del 

forno evapora generando un vapore che rende gli alimenti croccanti 

all‘esterno e morbidi all‘interno.

SMALTO INTERNO TITANIUM
Il nuovo smalto in polvere, trattato ad altissime temperature, ha una 

porosità ridotta che lo rende simile al vetro, garantendo una facilità 

di pulizia ed una garanzia di durata nel tempo.

GUIDE CROMATE LATERALI
Stabili e resistenti, le guide dei forni Schock® sono dotate di fermi per 

un‘estrazione sicura e facilitata di griglie e leccarde.

PORTA FREDDA
I forni Schock® dotati di triplo vetro, permettono di ottenere una 

riduzione del calore sulla parte esterna del forno, preservando i mobili 

ed eventuali condense.

XL
CAVITÀ EXTRALARGE
Cavità più grandi senza compromettere l‘e�cenza energetica.

I forni Schock® permettono di avere contemporaneamente fino a 4 

livelli di cottura, preparando più pietanze o grandi quantità di cibo, 

risparmiando tempo ed energià.

DOCCETTA ESTRAIBILE

CANNA ABBATTIBILE

TECNOLOGIA SCHOCK® SAVING
CON APERTURA 90°

90°

MISCELATORI

90°

INSTALLAZIONE REVERSIBILE

INSTALLAZIONE SOPRATOP / INCASSO SEMIFILO

INSTALLAZIONE SOTTOTOP

INSTALLAZIONE SOTTOTOP POSITIVO

INSTALLAZIONE FILOTOP

INSTALLAZIONE IN APPOGGIO

INSTALLAZIONE BORDO SEMIFILO

LAVELLI CON SPESSORE 1 MM

PERFECT DRAIN

1 mm

SPESSORE

LAVELLI E PIANI COTTURA

LAVELLI CON BINARIO INTEGRATO

Installazione classica dall‘alto, per tutti i modelli di lavelli Schock®

e tutte le tipologie di top.

È l‘installazione più di�usa.

Il lavello è installato a filo sotto al piano di lavoro.

Il bordo del lavello rimane parzialmente a vista.
Indicato per i lavelli con gocciolatoio.

L‘esclusivo sistema d’installazione, disponibile su richiesta,

è realizzato con uno stampaggio dedicato e con la fresatura al 

vivo del bordo del prodotto. Così facendo si ottiene un perimetro 

perfettamente squadrato ed adattabile a tutti i tipi di top.

Il lavello può essere installato in appoggio sul piano di lavoro 

nell‘incavo corrispondente. Il lavandino sporge a seconda della 

progettazione della struttura della cucina.
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LEGENDA SCHOCK®

CLASSE ENERGETICA E 

FRIGORIFERO VENTILATO
Il sistema di ventilazione sulla parete di fondo permette di di�ondere 

il freddo omogeneamente. Poiché le temperature sono uniformi, la 

conservazione degli alimenti sarà ottimale in tutti gli scomparti.

TOTAL NO-FROST
Una tecnologia di refrigerazione con ventilazione forzata che 

permette al freddo di raggiungere ogni scomparto distribuendosi 

in modo uniforme, impedendo alla brina e al ghiaccio di formarsi.

E

FRIGORIFERI

CAPACITÀ EXTRA
Maxi altezza e maxi larghezza che assicurano al frigorifero un 

aumento della capacità complessiva di circa il 40% rispetto alla 

media.

CLASSE ENERGETICA E CAPACITÀ
Indicatore del numero massimo di bottiglie che la cantinetta è in 

grado di contenere.

E

CANTINETTE

CLASSE ENERGETICA FF
NO-FROST
Una tecnologia di refrigerazione con ventilazione forzata che 

permette al freddo di raggiungere ogni scomparto distribuendosi 

in modo uniforme, impedendo alla brina e al ghiaccio di formarsi.

DUAL-ZONE
Presenza di due scomparti indipendenti a temperatura di�erenziata 

che permettono di conservare vini di diversa natura.

36

23

MEMORIA
In caso di interruzione di corrente le temperature programmate 

saranno automaticamente ripristinate al riavvio della cantinetta.

ILLUMINAZIONE LED
Facilita la lettura delle etichette. Selezionando una funzione 

specifica è possibile che i LED rimangano accesi continuamente.

LAVASTOVIGLIE

AQUAZONE
Il sistema Aquazone è uno speciale deviatore che dirige l’acqua 
verso i raggi irroratori inferiori o superiori. Grazie a questo 
meccanismo la potenza di lavaggio viene ra�orzata mantenendo un 
consumo ridotto di acqua.

CLASSE ENERGETICA DD

TERZO CESTELLO
Permette una perfetta organizzazione delle stoviglie nella parte 
superiore della lavastoviglie.

SMART WASH
Questo sistema o�re una pulizia accurata e multidirezionale.
Il getto infatti può essere diretto sua verso l’alto che verso il basso il 
basso, per un lavaggio ancora più preciso.

15 COPERTI
Maggiore capienza e risultati di lavaggio ottimali.

TERZO IRRORATORE SUPERIORE
I modelli dispongono di un terzo irroratore superiore.
Questo permette un’ulteriore distribuzione ottimale dell’acqua 
all’interno della lavastoviglie e garantisce un lavaggio più e�cacie.

SMART
WASH

15

3°

CESTELLO

ASCIUGATURA TURBOVENTILATA 
La combinazione del sistema a condensazione con la ventola, 
facilita il processo di asciugatura ed evita la fuoriuscita di vapore 
all’apertura della porta.

CONSUMI RIDOTTI 
Grazie allo speciale circuito idraulico e di filtrazione, ottimizzano 
al meglio il consumo di acqua: solamente 9 litri per un lavaggio 
perfetto. 

9L

PROGRAMMA ECO 
Consente l’utilizzo indipendente dei cestelli superiori e inferiori 

nell’ambito delle opzioni di carico e il risparmio di energia riducendo 

il consumo di acqua.

MINI 14’
Non tutti i lavaggi richiedono tempo. Utilizza uno dei programmi più 

veloci in circolazione che necessita di soli 14 minuti.

DELICATO, NORMALE, INTENSIVO
Tre programmi di lavaggio automatici per facilitare l’uso quotidiano 
della lavastoviglie: Auto-delicato per stoviglie delicate; Auto-
normale per un lavaggio standard; Auto-intensivo per una massima 
e�cienza.

14’

ASCIUGATURA ACTIVE DRYING 
I canali a condensazione maggiorati presenti all’interno dell’unità 
di asciugatura forniscono la massima e�cienza e risultati e�caci.  

PARTENZA RITARDATA 
Con questa funzione è possibile programmare l’ora alla quale 

avviare la lavastoviglie. È possibile selezionare un tempo compreso 

tra 1 e 19 ore.

3 x ½ CARICO 
Con la funzione 1/2 carico 3D, sarà possibile eseguire tre tipi di 
lavaggio: uno per il cestello inferiore, uno per il cestello superiore e 
mezzo carico per entrambi i cestelli. 

RAPIDO 30’
Lava le stoviglie in soli 30 minuti. Nato per o�rire un lavaggio veloce 
in modo da ottenere stoviglie pulite e subito pronte all’uso.

1/2
3D

30’
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La società, in base ad esigenze tecniche e commerciali, si riserva la facoltà di modificare in qualunque momento e senza preavviso i dati, le descrizioni 
riportate, senza possibilità di rivendicazione dell’acquirente, negoziante o privato. La società declina ogni responsabilità per le possibili inesattezze 
contenute nel catalogo dovute ad errori di stampa. Le riproduzioni del presente catalogo sono illustrative del prodotto e non vincolano in alcun modo il 
produttore, che si riserva di apportare modifiche migliorative ai propri prodotti senza peraltro pregiudicare le caratteristiche tecniche essenziali.



0
14

Y
5

2
 -

 r
ev

. 0
3/

2
0

2
5

Via Modenese, 4266
41018 S.Cesario S.P.
(Modena) Italy

schock.it




